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ASELSAN’ımız her yıl olduğu gibi 2019 yılı içerisinde de önemli başarılara imza attı. Bu başarıların yanı sıra, 2019 yılı için belirlemiş olduğumuz 
“Kurumsal Dönüşüm” teması çerçevesinde çalışanlarımızın görüş ve önerilerini merkeze alıp, dönüşüme ihtiyaç duyulan alanları belirleyerek; 
herkesi dönüşüm sürecine dâhil ve ortak edip, birlikte başarma duygusunda kenetlenerek kıymetli büyük bir aile iklimi oluşturma konusunda 
çaba sarf ettik. Bu yolculukta, ASELSAN’ımızın Türk milleti için taşıdığı anlam duygusu en önemli ortak paydamız oldu. ASELSAN markası, ürün 
ve sistemlerimizi tercih eden pek çok ülke için de güven ifade etti.

ASELSAN’ın cirosundaki büyüme trendi 2019 yılında hızlanarak artmaya devam etti. ASELSAN’ın cirosu geçen yıla göre %44 büyüyerek 13 
Milyar TL’yi aştı. İhracat teslimat tutarı da önceki yıla kıyasla %50 artış göstererek 330 Milyon ABD Doları olarak gerçekleşti ve tarihi zirvesine 
ulaştı. 2019 yılı, ASELSAN’ın kârlılık göstergelerindeki gelişimin cirodaki büyümeyi de aştığı bir yıl oldu. Faiz, Amortisman ve Vergi Öncesi Kâr 
(FAVÖK) geçen yıla göre %51 artış göstererek 2,9 Milyar TL’ye yükseldi. FAVÖK marjı şirketin yıl sonuna ilişkin paylaştığı öngörü olan %19-21 
aralığının da üstüne çıkarak %21,9 olarak gerçekleşti. Şirketin net kârı da geçen yıla göre %45 artışla 3,4 Milyar TL seviyesine ulaştı.

2019 yılı boyunca sürdürülen etkin nakit ve alacak yönetimi sayesinde ASELSAN, yılı 1,3 Milyar TL net nakit pozisyonu ile kapattı. Şirketin yıl 
sonu nakit mevcudu da tarihi bir rekor kırarak 3,5 Milyar TL seviyesinde gerçekleşti. ASELSAN, 2019 yılında ürün gamına yeni ürünler eklemeye 
ve bu çerçevede yeni siparişler almaya devam etti. 2019 yılında alınan sipariş tutarı 3 Milyar ABD Doları, bakiye siparişleri toplamı da 9,7 
Milyar ABD Doları oldu. Son aylarında teslimatların ve tahsilatların yoğunlaştığı, genelinde de hem operasyonel hem de finansal anlamda 
başarılara imza attığımız bir yılı geride bıraktık. ASELSAN, hem yurt içinde hem de yurt dışında yaptığı çalışmaların sonucunu tarihi ciro ve 
kârlılık rakamlarına ulaşarak gösterdi. 2019 sonu itibariyla 13,5 Milyar TL seviyesine ulaşan özkaynaklarımız bilançomuzun %53’ünü oluştu-
rarak güçlü mali yapımızın en temel göstergesi oldu.

2019, ASELSAN’ın ihracatının da zirveye ulaştığı bir yıl oldu. Uluslararası pazarlarda etkinliği artan ASELSAN, 11 adedi yurt dışında olmak 
üzere toplam 26 adet iştirak ve şubeleriyle global bir savunma sanayi şirketine dönüşüm yolculuğunda emin adımlarla ilerliyor. Ülkemiz 
ekonomisindeki büyüme trendinin 2020 yılında ivmelenerek süreceğine güveniyor; bu doğrultuda ASELSAN’ın cirosunun önümüzdeki yıl %40-
50 aralığında artacağını öngörüyoruz. Gerek organizasyonel çalışmalarımızın gerekse verimlilik ile ilgili hayata geçirdiğimiz uygulamaların 
kârlılık üzerindeki olumlu etkisinin 2020 yılına net bir şekilde yansıyacağına inanıyoruz. Güvenlik güçlerimizin ihtiyaçlarını milli kaynaklarla 
karşılama ve global düzeyde güvenilir bir iş ortağı olma hedefiyle çalışmalarımızı hız kesmeden devam ettiriyoruz.

YöNETiM KURULU 
BASKANI
ve GENEL MÜDÜR

ASELSAN, savunma alanıyla sınırlı kalmayıp; ulaşım, güvenlik, 
enerji ve sağlık gibi savunma dışı alanlarda da millileştirme 
çalışmalarını sürdürüyor. ASELSAN’ın geniş bir yelpazeye 
yayılan faaliyet alanındaki en etkili gücü, 45 yılda oluştur-
duğumuz yetkin insan kıymetlerimiz ve sayıları 5.000’i aşan 
tedarikçi firmalarımızdır. 2019 yılında birlikte çalıştığımız 
küçük büyük tüm alt yüklenicilerimize destek olmaya devam 
ettik, finansal olanaklarımızı ve Ar-Ge kapasitemizi tedarikçi- 
lerimizle paylaştık. 2020 yılında da paydaşlarımızın kesintisiz 
gayretleriyle yeni başarılara imza atacağımıza olan inancım 
tamdır. Ülkemizin yetişmiş insan gücünün yeniden kazanıl-
ması için sürdürülen ve büyük önem verdiğimiz “Back to Turkey 
Projesi”ni canlı tutmaya yönelik çalışmalarımız yıl boyunca 
devam etti. Bu kapsamda geçtiğimiz yıl, yurtdışında çalışan 
birçok yeteneğimizin ülkemize dönerek Ailemize katılmış ol- 
duğunu belirtmekten büyük bir mutluluk duyuyorum. Projeye 
ilişkin çalışmalarımızı aynı kararlılık ve istekle 2020 yılında 
da sürdüreceğiz. 2020 yılı için ise, geçtiğimiz yıl başlattığımız 
kurumsal dönüşüm yolculuğunun rotasına aynı motivasyon ve 
kararlılık ile iki farklı tema ekleyerek daha da ileriye taşıyoruz. 
Bu kapsamda, 2020 yılı çalışmalarımızı Değer Odaklı Liderlik 
ve Yenilikçilik Odaklı Verimlilik temaları altında gerçekleştirme 
kararı aldık. Düşünen ve gelişen organizasyon yapımız 
çerçevesinde “Back to Turkey Projesi” de dahil olmak üzere, yıl 
içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan tüm projelerimiz Yeni-
likçilik Odaklı Verimlilik teması ile hayata geçirilecek. Değer 
Odaklı Liderlik anlayışı ile büyük bir aile olmanın gerekliliğinin 
birlikte yaşamak değil; aynı değerleri paylaşmak ile mümkün 
olduğu ve her bir ASELSAN çalışanının bir değer lideri olduğu 
inancıyla değerlerimizi benimsemeye, içselleştirmeye, her 
koşulda bağlı kalmaya, alacağımız kararlar için değer odaklı 
liderlik anlayışının en önemli referans olmasına odaklanacağız.

Yenilikçilik Odaklı Verimlilik anlayışı ile sürdürülebilir ve reka-
bet edilebilir gelişim için kaynaklarımızı sınırlamaktan ziyade 
süreçlerimizi, iş yapış modellerimizi, kurduğumuz sistemleri 
yenilikçi uygulamalarla sadeleştirmeye, çevikleştirmeye, yalın-
laştırmaya ve etkinleştirmeye odaklanacağız. Bizi teknoloji 
yolculuğunda destekleyen paydaşlarımıza, yöneticilerimize 
ve çalışanlarımıza teşekkürlerimi sunuyor; Yönetim Kurulu ve 
şahsım adına her birini saygıyla selamlıyorum.

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN
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YöNETiM KURULU

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN  / Yönetim Kurulu Başkanı(Murahhas Üye) ve Genel Müdür

Mustafa Murat ŞEKER / Yönetim Kurulu Başkan Vekili (Murahhas Üye)

Prof. Dr. Mehmet ARIK / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Ercümend ARVAS / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde, doktora eğitimini ise New York ABD’de Rensse-
laer Polytechnic Institute’da 2003 yılında tamamlamıştır. Doktora mezuniyetinin ardından University of Connecticut’ta 2004-2005 yılları arasında 
doktora sonrası bilimsel çalışmalarda bulunmuştur. 2005-2008 yılları arasında yardımcı doçent olarak görev yaptığı Yıldız Teknik Üniversite-
si’nde, 2008 yılında doçent, 2013 yılında profesör olmuştur. Kurulmasında önemli katkılarının olduğu Gebze Teknik Üniversitesi’nde 2014-2018 
yılları arasında Rektör olarak görev yapmış ve halen Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanıdır. 2013 
yılında Türkiye Bilimler Akademisi Asoşiye üyesi olarak seçilen Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu üyesi olarak da görev yap-
mıştır. Çok sayıda ulusal ve uluslararası makale/bildirisi, yayın editörlüğü ve projeleri bulunan Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, TÜBİTAK ve YÖK’te birçok 
komisyon ve kurulda görev almıştır. Ayrıca halen Ostim Teknik Üniversitesi’nde ve Yıldız Teknik Üniversitesi Vakfı’nda Mütevelli Heyet Üyesidir. 
15 Mart 2017 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısında Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 17 Nisan 2018 tarihli Yönetim 
Kurulu kararı doğrultusunda Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinin yanında 27 Nisan 2018 tarihinden itibaren ASELSAN 
Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.

1992 yılında ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 1992 yılında Savunma Sanayii Müsteşarlığı’nda çalışmaya 
başlayan Mustafa Murat ŞEKER, 2011 yılında Deniz Araçları Daire Başkanı olarak görevlendirilmiş olup, Yeni Tip Denizaltı, MİLGEM, Havuzlu 
Çıkarma Gemisi (LPD), TF-2000 Firkateyni gibi kapsamlı ve büyük projeler kendisine bağlı olarak yürütülmüştür. 2014 yılında Elektronik Harp 
ve Radar Sistemleri Daire Başkanı olarak atanmış, bu görevi sırasında Erken İhbar Radarı ve Stand-off Jammer projeleri de dâhil elliden fazla 
radar ve elektronik harp projesinin yönetimini koordine etmiştir. Mustafa Murat ŞEKER, Haziran 2015 tarihinden bu yana Savunma Sanayii Başkan 
Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. Mustafa Murat ŞEKER, 23 Mayıs 2013’te Yönetim Kurulu kararı ile Yönetim Kurulu üyeliğine seçilmiş, Mart 
2015-Mart 2017 tarihleri arasında Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 15 Mart 2017 tarihinden bu yana ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır.

Lisans eğitimini İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde (1991) tamamlamıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine 
Mühendisliği Bölümünde yüksek lisans eğitimine başlamış ve Miami Üniversitesi (Miami, ABD) Makine Mühendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. 
Minnesota Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde doktora çalışmalarını; elektroniklerde ısı transferi, üç boyutlu elektronik paketleme 
ve MEMS teknolojileri (2001) üzerine yapmıştır. 2000 yılında General Elektrik Global Araştırma Merkezinde çalışmaya başlamıştır. 2011 yılında 
GE’den ayrılarak Özyeğin Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde çalışmalarına başlamıştır. 120’nin üzerinde onaylanmış ve onay süre-
cinde olan patente sahiptir. 200’ün üzerinde uluslararası bilimsel dergi, konferans makalesi ve sunumları bulunmaktadır. Prof. Dr. Mehmet Arık, 
2 Nisan 2018 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul toplantısından bu yana Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır.

Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde, doktora eğitimini ise New York ABD’de 
Syracuse University’de tamamlamıştır. 1988’den itibaren Syracuse University’de akademik kariyerini sürdürerek 1994-2014 yılları arasında aynı 
üniversitede profesör olarak çalışmıştır. Prof. Dr. Ercümend ARVAS’ın danışmanlık verdiği bazı kurumlar arasında Air Force Office of Scientific 
Research, Digital Equipment Co., Philips Broadband, RIT Research Corp. Syracuse Research Corp., ANAREN Microwaves Inc., General Electric Co. 
ve TÜBİTAK bulunmaktadır. Halen İstanbul Medipol Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde görev yapan Prof. Dr. Ercümend ARVAS, 31 Mart 
2016 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısında Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

Dr. Celal Sami TÜFEKÇİ / ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. İbrahim ÖZKOL / Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Salih KUL / ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi

Alpaslan KAVAKLIOĞLU / ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Fatih KACIR / ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi

Tamamı Makine Mühendisliği alanında olmak üzere, Lisans derecesini Gazi Üniversitesi (Ankara, Türkiye); Yüksek Lisans derecesini Northeastern 
Üniversitesi (Boston, Massachusetts, ABD); Doktora derecesini ise Rensselaer Polytechnic Institute (Troy, New York, ABD)’den almıştır. Profes- 
yonel kariyerine Pitney Bowes Inc. (Shelton, Connecticut, ABD)’nin Araştırma Merkezinde Proje Mühendisi olarak başlayan Dr. TÜFEKCİ, yük-
sek performanslı hareket kontrolü konusunda patentli çalışmalara imza atmıştır. Yurt içi ve dışındaki görevlerin ardından Cumhurbaşkanlığı 
Savunma Sanayii Müsteşarlığında Uzay Daire Başkanı olarak göreve başlayan Dr. Celal Sami TÜFEKCİ, daha sonra Müsteşar (Başkan) Yardımcısı 
olarak atanmış ve halen bu görevine devam etmektedir. Dr. Celal Sami TÜFEKCİ, 2 Nisan 2018 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul 
Toplantısında Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

İstanbul Teknik Üniversitesi Uçak ve Uzay Mühendisliği Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü’nde lisans eğitimine başlamış, yüksek lisans ve 
doktora öğrenimi de yine aynı bölümde tamamlamıştır. Akademik kariyerine, Savunma Sanayii Müsteşarlığı (SSM) tarafından İspanya’da CASA-
3000 ve CN-235 projeleri için görevlendirilmesi nedeniyle, 1992-1993 yılları arasında geçen 15 aylık süre boyunca ara vermiştir. 1996 yılında 
geri döndüğü akademik dünyada kariyerine devam etmiş ve 2005 yılında Profesör unvanını almıştır. Prof. Dr. İbrahim ÖZKOL, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevinin yanı sıra, Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Uçak ve Uzay Mühendisliği Bölümündeki öğretim üyeliği 
görevini sürdürmektedir. Prof. Dr. İbrahim ÖZKOL Mart 2017-Nisan 2018 tarihleri arasında Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi ve Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapmış, 02 Nisan 2018 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısında Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
seçilmiştir.

1984 yılında Kara Harp Okulu Elektrik Elektronik Mühendisliği dalından- Muhabere Teğmen olarak mezun olmuştur. Yurt içi ve dışındaki çeşitli 
görevlerin ardından 2004-2006 yılları arasında 1.Ordu Muhabere Alayı Ordu Bölge Muhabere Sistem Taburu ile TASMUS Taburu Tabur Komutanlığı 
görevlerini yürüten Salih KUL Ordu Bölge Muhabere Taburunun lağvı ile TASMUS Taburunun kurulmasına yönelik faaliyetleri organize etmiş, 
TASMUS Sistemlerinin envantere alınması esnasında Milli Savunma Bakanlığı Muayene Komisyon Heyetine Başkanlık etmiştir. 2006 - 2012 
yılları arasında Genelkurmay Elektronik Sistemler Komutanlığında Şube Müdürlüğü, Erkan Başkanlığı ile Elektronik Alay Komutanlığı görevlerini 
yürütmüştür. Bu görevlerinden sonra bir yıl süreyle Milli Savunma Bakanlığı Teftiş Dairesinde Müfettiş olarak görevlendirilen Salih KUL, mesleki 
başarıları nedeniyle bir yıl erken terfi olmuştur. 2013 yılında atanmış olduğu Kara Kuvvetleri Komutanlığı Muhabere Elektronik Sistemler Daire 
Başkanlığı görevinden 30 Ağustos 2015 tarihinde emekli olmuştur. 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısında 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Mülki İdare Amiri; Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme Bölümünden mezun oldu. İngiltere’de dil ve kamu yönetimi, Japonya’da 
afet yönetimi, bölgesel kalkınma ve yeniden yapılanma, Tayvan’da toplum kalkınması konularında uzun dönem eğitimler aldı. Çeşitli ilçelerde 
kaymakamlık; bazı illerde vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. İçişleri Bakanlığında Daire Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Başbakanlık Türkiye 
Acil Durum Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı görevlerini yürüttü. Milli Güvenlik Akademisini bitirdi. Başbakanlık Güvenlik İşleri Genel Müdürü 
olarak görev yaptı. 24. Dönemde Niğde Milletvekili seçildi. Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Başkanlığı yaptı. İçişleri Komisyonu Üyeliği (Sözcü), 
Milli Savunma Komisyonu Üyeliği (Sözcü), Türkiye-Japonya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanlığı, Parlamentolararası Birlik Türk Grubu 
Üyeliği görevlerinde bulundu. Parlamenterler Birliği Yönetim Kurulu Üyesidir. 09 Ağustos 2018 tarih ve 2018/91 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
Millî Savunma Bakanlığı Bakan Yardımcılığına atanan KAVAKLIOĞLU 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısında 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümündeki lisans eğitimini 2008 yılında Onur Derecesiyle tamamlamıştır. Kurucusu ve yöneticisi 
olduğu şirketlerle simülasyon yazılım ve donanımları, sanal gerçeklik uygulamaları, dijital açık hava reklamcılığı ve gıda sektörlerinde faaliyet 
göstermiştir. Kurucuları arasında yer aldığı Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı’nda (T3 Vakfı) Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini üstlendi. KACIR, 
T3 Vakfı bünyesinde Deneyap Teknoloji Atölyeleri kurulmasının, özel yetenekli öğrencilere yönelik sürdürülen Geleceğin Teknoloji Yıldızları 
Programı’nın, Bilim Merkezleri ve Girişim Merkezi programlarının, Türkiye’nin ilk Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali olan Teknofest İstan-
bul’un öncüleri arasında yer almıştır. 2018 yılında TÜBİTAK Bilim Kurulu üyeliğine atanmıştır. 31 Temmuz 2018 tarihli ve 30495 sayılı TC Resmi 
Gazete’de yayınlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcılığına atanan Fatih KACIR, Bakanlıkta Milli Teknoloji Hamlesi 
ve Stratejik Dönüşüm alanındaki faaliyetlerin koordinasyonundan sorumludur. 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul 
Toplantısında Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.
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iCRA KURULU

Mehmet Fatih Güçlü / Genel Müdür Yardımcısı

Doç. Dr. Hakan KARATAŞ / Genel Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet ÇELİK / Genel Müdür Yardımcısı

Lisans öğrenimini İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinde, İktisat alanında tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1996 yılında Eksim Dış Ticaret 
A.Ş.’de başlayan GÜÇLÜ, çeşitli sektörlerde farklı pozisyonlarda görev almıştır. Mehmet Fatih GÜÇLÜ, 2005-2009 yılları arasında Çalık Holding’e 
bağlı grup şirketlerinde İştirakler ve Bütçe Bölümüne Raporlama Müdürü, Mali ve İdari İşler Müdürü ve Finans Direktörü olarak görev almıştır. 
2009-2011 yılları arasında Medicalpark Hastaneler Grubunda CFO ve Genel Müdür Yardımcılığı görevini yerine getiren GÜÇLÜ, 2011-2012 yılları 
arasında Bosna Hersek’te THY’nin bir ortaklığı olan BH Airlines’ta CFO ve Genel Müdür Yardımcısı olarak çalışmıştır. 2012-2016 yılları arasında 
SunExpress havayolu şirketi bünyesinde CFO ve Genel Müdür Yardımcısı olarak Antalya ve Almanya’da bulunmuş, 2016-2017 yılları arasında ise 
Deima Elektromekanik Ürünler firmasında Genel Koordinatör olarak görev yapmıştır. Bu tarihler arasında ayrıca Iran Airtour havayolu şirketinin 
Danışma Kurulu ve Stratejik Komitesinin Başkanlığını da yürütmüştür. 2017 yılında ASELSAN’da Muhasebe ve Mali İşler Direktörü olarak çalış-
maya başlayan GÜÇLÜ, ASELSAN Yönetim Kurulunun kararıyla Eylül 2019’dan itibaren Mali Yönetim Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

Yükseköğrenimini İstanbul Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Eğitimi Bölümünde tamamlamıştır. Doç. Dr. Hakan KARATAŞ, 1996-
2000 yılları arasında Kabataş Erkek Lisesi’nde İngilizce Öğretmeni, 2000 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu’nda öğre-
tim görevlisi; 2003 yılında YTÜ İnsan Kaynaklarını Geliştirme Merkezinde Başkan Yardımcısı olarak görev yapmıştır. 2004-2008 yılları arasında 
YTÜ Rektör Özel Kalem Müdürlüğü görevini yürüten KARATAŞ, 2007 yılında Eğitim Bilimleri Bölümü, Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim 
dalında yüksek lisans, 2011 yılında yine aynı bölümde doktora eğitimini tamamlamıştır. 2012 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Eğitim Fakülte-
si’nde Yardımcı Doçent olarak çalışmaya başlayan KARATAŞ, 2016 yılında Eğitim Bilimleri alanında Üniversitelerarası Kurul tarafından verilen 
Doçentlik unvanını almaya hak kazanmıştır. KARATAŞ’ın ulusal ve uluslararası düzeyde yayınlanmış birçok makale, bildiri, yayın ve projesi 
bulunmaktadır. 24 Nisan-02 Temmuz 2018 tarihleri arasında ASELSAN A.Ş. Yönetim Kurulu Danışmanlığı görevinde bulunan KARATAŞ, 02 Temmuz 
2018 tarihinde Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilmiştir.

ODTÜ Makina Mühendisliği Bölümü’nden 1989 yılında lisans, 1991 yılında yüksek lisans ve 1997 yılında doktora derecesini almıştır. 1998- 2010 
yılları arası ASELSAN MST/REHİS (Radar ve Elektronik Harp Sistemleri Sektör Başkanlığı) grubunda görev yapmıştır. 2003 yılında Mekanik ana- 
bilim dalında doçentlik unvanını almıştır. 2010 yılında KTO Karatay Üniversitesi’ne Prof. Dr. ve kurucu bölüm başkanı olarak atanmıştır. 2012-
2015 yılları arası ASELSAN Mikroelektronik, Güdüm ve Elektro-Optik Sektör Başkanlığı grubunda Eğitim ve Teknik Danışmanlığı ve Proje Teknik 
Yöneticiliği yapmıştır. Şubat 2015-2017 tarihleri arasında TÜBİTAK Başkan Yardımcılığı, Başkan Vekilliği, Bilim Kurulu Üyeliği ve YÖK Yükse-
köğretim Kalite Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmüştür. KTO Karatay Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümünde öğretim üyesi olarak derslere 
devam etmekte olup TÜBA-Türkiye Bilimler Akademisinin Asli Üyesidir. Prof. Dr. Mehmet ÇELİK, ASELSAN Akademi Kurulu Başkanlığı, Savunma 
Sanayi Teknolojileri Yönetim Kurulu Üyeliği, AB Mikronano Yönetim Kurulu Üyeliği, ASELSAN Konya Silah Sistemleri A.Ş. Yönetim Kurulu Üyeliği 
ile birlikte Nisan 2017 tarihinden itibaren ASELSAN Teknoloji ve Strateji Yönetiminden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 
Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle 15 Temmuz 2018 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Üyeliğine, 8 Ekim 2018 tarihinde Cumhurbaşkanlığı Bilim, 
Teknoloji ve Yenilik Politikaları Kurulu Üyeliğine seçilmiştir.

Osman Devrim FİDANCI / Genel Müdür Yardımcısı

Oğuz ŞENER / Genel Müdür Yardımcısı

Bayram GENÇCAN / Genel Müdür Yardımcısı

Mustafa KAVAL / Genel Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ / Genel Müdür Yardımcısı

Dr. İbrahim BEKAR / Genel Müdür Yardımcısı

Lisans derecesini 1999 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden, yüksek lisans derecesini 2002 yılında 
George Washington University (GWU) Electrical & Computer Engineering Bölümü’nden, MBA derecesini 2009 yılında İstanbul Bilgi Üniversite-
si’nden almıştır. Çalışma hayatına 1999 yılında Nortel Networks/Netaş’ta Donanım/Entegre Devre Tasarım Mühendisi olarak başlayıp, 2001-2003 
yılları arasında GWU High Performance Computing Laboratory (HPCL)’de öğretim ve araştırma asistanı olarak çalışmış, yüksek performanslı 
hesaplamalar ve kriptoanaliz konularında araştırmalar ve yayınlar yapmıştır. 2005-2008 yılları arasında Vestel Savunma Sanayi’de G-Sınıfı 
Fırkateyn Modernizasyon (GENESİS) Program Müdürü olarak görev yapmış, 2008-2012 yılları arasında RMK Marine’de İş Geliştirme ve Stratejik 
Planlama Müdürlüğü görevini icra etmiştir. 2012-2014 yılları arasında Türk Telekom/Argela’da Kamu ve Savunma Çözümleri Direktörü olarak 
Milli Baz İstasyonu Geliştirme (ULAK) Projesinin geliştirilmesi ve başlatılması süreçlerini yönetmiştir. 2014-2017 yılları arasında Honeywell’de İş 
Geliştirme Direktörü olarak görev alan FİDANCI, takip eden dönemde, BMC’de Uluslararası İş Geliştirme Direktörlüğü yapmıştır. Temmuz 2018’de 
ASELSAN ailesine katılan FİDANCI, 29 Ocak 2019 tarihli ASELSAN Yönetim Kurulu kararı ile İş Geliştirme ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcılığı 
görevine atanmıştır.

1987 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Yüksek Lisans eğitimini de 1990 yılın-
da Orta Doğu Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Müh.Bölümü’nde tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1986 yılında ASELSAN’da Aday Mühendis 
olarak başlamış olan Oğuz ŞENER, daha sonra Mühendis, Şef ve Teknik Liderlik görevlerini yürütmüştür. 2000-2007 yılları arasında Mikrodalga 
Sistem Teknolojileri Grubu’nda Elektronik Donanım Müdürü olarak görev almıştır. 2008-2014 yılları arasında Radar Elektronik Harp Sistemleri 
Tasarım Teknolojileri Direktörü olarak çalışmıştır. Ayrıca 2013-2014 yılları arasında ASELSAN Teknoloji Üst Kurulu Başkanı olarak görev yapmıştır. 
Oğuz ŞENER, TÜBİTAK Projelerinde ve Devlet Planlama Teşkilatı’nda üniversitelere yapılan yatırımlarda hakemlik yapmış, çeşitli bakanlıkların ve 
TÜBİTAK’ın yürüttüğü çalıştaylarda uzmanlık görevini üstlenmiştir. 24 Temmuz 2014 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, 1 Eylül 2014 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere Radar ve Elektronik Harp Sistemleri Sektör Başkanlığı’ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

1985 yılında Kara Harp Okulu Elektronik Mühendisliği dalından Muhabere Teğmen olarak mezun olmuştur. 2008 yılında Silahlı Kuvvetlerdeki 
görevinden Kıdemli Albay rütbesi ile emekliye ayrılan Bayram GENÇCAN, 2009 yılından itibaren Sağlık Bakanlığında haberleşme sistemleri konu-
larında danışmanlık hizmeti vermeye başlamış, özellikle 112 telsiz haberleşme altyapısının iyileştirilmesi ve JEMUS ile entegrasyonu projesinde 
görev almıştır. Kamu Yönetimi ve Yönetim Organizasyon konularında iki ayrı yüksek lisans programını tamamlamış olan Bayram GENÇCAN, ayrıca 
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi mezunudur. Bayram GENÇCAN, 15 Mart 2017 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısında 
Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiş ve 05 Nisan 2019 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 05 Şubat 2019 tarihinde 
Yönetim kurulu kararı ile HBT Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

1986 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nden mezun olmuştur. Yüksek Lisans eğitimini de 1989 yılında Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü’nde tamamlamıştır. Çalışma hayatına 1986 yılında ASELSAN’da Mühendis olarak başlamış 
olan Mustafa KAVAL, 1997-2000 yılları arasında Teknik Lider, 2000-2004 yılları arasında Proje Lideri olarak görev almıştır. 2004 yılında Savunma 
Sistem Teknolojileri Grubu Hava Savunma Silah Sistemleri Program Müdürlüğü’ne Müdür olarak atanmış ve bu görevini 2012 yılında kadar 
sürdürmüştür. 2012-2014 yılları arasında ise Savunma Sistem Teknolojileri Grubu Hava Savunma Sistemleri Program Direktörlüğü’nde Direktör 
olarak görev almıştır. 24 Temmuz 2014 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, 1 Eylül 2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Savunma 
Sistem Teknolojileri Sektör Başkanlığı’ndan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Fizik Bölümünde, yüksek lisans ve doktora eğitimini ise MEGSB bursu ile Michigan Üniversitesi 
Racham Graduate School Yoğun Madde Fiziği anabilim dalında 1993 yılında tamamlamıştır. 1993-2011 yılları arasında yardımcı doçent, doçent 
ve profesör olarak görev yaptığı Cumhuriyet Üniversitesi Fen Fakültesinden, kurucusu olduğu Cumhuriyet Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Na-
noteknoloji Mühendisliği Bölümüne geçerek devam etmiştir. 2013-2018 yıları arasında danışman olarak görev aldığı ERMAKSAN Optoelektronik 
alt yapısının kurulmasından işletime alınması, yüksek güçlü lazer diyotlarının milli olarak üretilmesinden sorumlu olmuş ve birçok bilimsel 
panelde görev almıştır. Prof. Dr. Sezai ELAGÖZ, 13 Haziran 2018 tarihinde yapılan ASELSAN Yönetim Kurulu Toplantısında Mikroelektronik, Güdüm 
ve Elektro-Optik Sektör Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.

1995 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Makina Fakültesi Makina Mühendisliği Bölümünden mezun olduktan sonra, 1999’da yüksek lisans ve 
2003 yılında doktora çalışmalarını Akron Üniversitesinde tamamlamıştır. Kısa bir post-doc çalışmasından sonra 2003 yılında Intel Corporation’da 
teknoloji geliştirme mühendisi olarak çalışma hayatına başlamış ve bu şirkette 2014 yılına kadar Uzman Mühendis, Teknoloji Geliştirme Müdürü, 
Proses Geliştirme Müdürü gibi değişik görevlerde bulunmuştur. 2014 yılında TÜBİTAK Malzeme Enstitüsü Müdür Yardımcısı olarak Türkiye’ye 
dönmüş ve ardından TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi Başkan Yardımcısı olarak atanmıştır. Avrupa Birliği Ufuk 2020 NMBP (Nanoteknoloji, 
İleri Malzemeler, Biyoteknoloji ve İleri Üretim ve Proses) program komitesinde de Türk delegesi olarak bulunmuştur. 30 Ocak 2018 tarihli yöne-
tim kurulu toplantısında İbrahim BEKAR’ın Ulaşım, Güvenlik, Enerji, Otomasyon ve Sağlık Sistemleri Sektör Başkanı ve ASELSAN Genel Müdür 
Yardımcısı olarak göreve başlaması kararı alınmıştır.

Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN  / Yönetim Kurulu Başkanı(Murahhas Üye) ve Genel Müdür

Lisans ve yüksek lisans eğitimlerini Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği Bölümü’nde, doktora eğitimini ise New York ABD’de Rensse-
laer Polytechnic Institute’da 2003 yılında tamamlamıştır. Doktora mezuniyetinin ardından University of Connecticut’ta 2004-2005 yılları arasında 
doktora sonrası bilimsel çalışmalarda bulunmuştur. 2005-2008 yılları arasında yardımcı doçent olarak görev yaptığı Yıldız Teknik Üniversite-
si’nde, 2008 yılında doçent, 2013 yılında profesör olmuştur. Kurulmasında önemli katkılarının olduğu Gebze Teknik Üniversitesi’nde 2014-2018 
yılları arasında Rektör olarak görev yapmış ve halen Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı Mütevelli Heyeti ve Yönetim Kurulu Başkanıdır. 2013 
yılında Türkiye Bilimler Akademisi Asoşiye üyesi olarak seçilen Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu üyesi olarak da görev yap-
mıştır. Çok sayıda ulusal ve uluslararası makale/bildirisi, yayın editörlüğü ve projeleri bulunan Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, TÜBİTAK ve YÖK’te birçok 
komisyon ve kurulda görev almıştır. Ayrıca halen Ostim Teknik Üniversitesi’nde ve Yıldız Teknik Üniversitesi Vakfı’nda Mütevelli Heyet Üyesidir. 
15 Mart 2017 tarihinde yapılan ASELSAN Olağan Genel Kurul Toplantısında Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir. 17 Nisan 2018 tarihli Yönetim 
Kurulu kararı doğrultusunda Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinin yanında 27 Nisan 2018 tarihinden itibaren ASELSAN 
Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır.
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Pay Sahiplerimiz (%)
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nın (TSKGV) bir 
kuruluşu olan ASELSAN bir anonim şirkettir ve hisselerinin 
%74,20’si TSKGV’ye aittir. %25,80’lik kısmı ise Borsa İstan-
bul’da (BİST) işlem görmektedir.

Satışlar (%)
ASELSAN, 13 milyar 13 milyon TL tutarındaki satışlarının 
%62’sini TSK’ya gerçekleştirirken %26’lık kısmı özel ku-
ruluşlar/diğer kurumsal müşterilere yapılmış, %12’si ise 
ihracat olarak gerçekleşmiştir.

2019 yılı itibarıyla 3 milyar 43 milyon ABD doları tutarında 
yeni sözleşme/sipariş imzalanmış olup ASELSAN’ın ge-
lecek yıllara ait üzerindeki sipariş tutarı 9,7 milyar ABD 
dolarıdır.
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Baslıca Göstergeler Üniversite Is Birligi

Yurt içi Tedarikçilerimiz

5,4 3.100 5,3 9,5
YAPILAN ÖDEME

37 132 6,1
PROJE SAYISI PROJE TUTARI

ASELSAN, 2019 yılında
Türkiye’den 31,  

yurtdışından 6 üniversite ile
iş birliği içerisinde çalışmıştır.

2019 yılı içerisinde
yapılan işler karşılığında
yurt içi alt yüklenicilere

5,4 milyar TL ödeme
yapılmıştır.

2500’ü KOBİ
olmak üzere yurt
içi sipariş verilen

firma sayısı.

2019 yılı yurt içi
firmalara ait

sipariş toplamı.

Yurt içi firmalardaki
açık siparişlerin
toplam bedeli.

2019 yılında Ünversitelere
toplam 132 proje
yürütülmüştür.

Üniversitelere verilen
proje tutarı 2019 yılında
6,1 milyon USD olmuştur.
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OCAK Ülkemizin Milli savaş gemisi projesi olan MİLGEM’in dördüncü gemisi olan TCG KINALIADA için üretilen ARES-2N Elektronik Destek Sisteminin fabrika kabul testleri 
başarıyla tamamlandı. Testler sırasında ARES-2N Elektronik Destek Sistemi çok sayıda performans ve fonksiyon kontrolü testlerini başarıyla geçerek kabul heyetinin 
beğenisini kazandı. 

MİLGEM-4 Elektronik Destek Sistemi 
Fabrika Kabul Testleri 
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Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü (MTEGM) 
ile ASELSAN arasında 3 Ocak 2019 tarihinde ASELSAN Macunköy tesisler-
inde yapılan törenle mesleki eğitim iş birliği protokolü imzalandı. Törene 
Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Ziya Selçuk, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Demir, ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. 
Haluk Görgün ile çok sayıda davetli katıldı.

Tüm yurdu etkisi altına alan şiddetli fırtınada ASELSAN ALBATROS-T Yük-
sek Süratli İnsansız Suüstü Hedef Botu başarıyla hizmet vermeye devam 
etti.
8-10 Ocak 2019 tarihlerinde Doğu Akdeniz ve Kuzey Ege’de Deniz Kuvvet-
leri Komutanlığı bağlısı fırkateyn, korvet, hücumbot ve karakol gemileri 
tarafından icra edilen fiili silah atış eğitimlerinde ALBATROS-T, insansız su 
üstü hedefi olarak görevini başarıyla yerine getirdi.
 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığının su üstü unsurlarının, zor deniz şartla-
rında gerçekleştirdiği su üstü top ve silah atışlarında iki bölgede toplam 
16 saat süreyle sahada kalan ve talep edilen tüm manevraları eksiksiz 
yerine getiren ALBATROS-T Botları, görev sonunda emniyetle güverteye 
alınarak sonraki görevler için hazır olduğunu gösterdi.

Fiili silah atış eğitimleri süresince sahada deniz seviyesi, deniz durumu 
3-4 olarak bildirildi. 

MEB ile ASELSAN  
arasında Mesleki Eğitim  
İş birliği Protokolü

ALBATROS Denizde

Çalışanın Sesi Çalıştaylarının ikincisi “Birlikte İleriye Zirveye” temasıy-
la 600’den fazla ASELSAN mühendisinin katılımı ve katkılarıyla 10 Ocak 
2019 tarihinde ATO Congresium’da gerçekleştirildi. 

Açılış konuşmasını gerçekleştiren Kurumsal Yönetim Genel Müdür 
Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş, konuşmasında her bir çalışanın unvan 
ve yaptığı işten bağımsız olarak ASELSAN için değerli olduğunu vurguladı. 
Bu anlamda, Çalışanın Sesi Çalıştayı kapsamında iletilen görüş ve öneril-
erin de şirket içerisinde alınacak aksiyon ve kararlara katkı sağlayacağını 
ifade etti.

Gelişen teknoloji ile birlikte Drone/Mini İHA’ların kullanımı her türlü amaç 
için hızla artış göstermektedir. Kolay erişilebilir olması, özel yetenek 
gerektirmeden herkes tarafından kullanılabilmesi ve modifikasyon uygu-
lamalarının da rahatlıkla yapılabilmesi gibi getirdiği avantajlarla bu tür 
cihazlar terör örgütlerince de çok tercih edilmektedir. 

Bu kapsamda Drone/Mini İHA’ların terör amaçlı kullanımına karşı koruma 
sağlanmasına yönelik ihtiyaç talebi ilk olarak 2017 yılında ASELSAN’a il-
etildi ve buna yönelik Ar-Ge çalışmalarına ivedi şekilde başlandı. 

ASELSAN’ın RF Karıştırma/Köreltme Sistemlerinin geliştirilmesine yönelik 
yıllar içinde edinmiş olduğu tecrübe ve bilgi birikimi sayesinde çok hızlı 
bir şekilde Drone/Mini İHA’lara karşı koruma sağlama amaçlı, taşınabilir 
ve tek personel tarafından kolaylıkla kullanılabilen İHASAVAR sistemi or-
taya çıkarıldı. 

Çalışanın Sesi 
Çalıştayları

500’üncü İHASAVAR Teslimatı 
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1,5m/1,8m X-Bant Gemi Uydu Haberleşme Kaide ve Anten Sistemi Öz Kay-
naklı Ar-Ge Projesi kapsamında, ASELSAN öz kaynakları ile geliştirilen 
1,8 metre X-Bant stabilize gemi uydu haberleşme anteninin pilot üretimi 
tamamlandı.

Proje kapsamında 1,8 metre X-Bant reflektör ve RF alt birimleri ile 3 
eksende stabilize anten kaidesi ASELSAN bünyesinde milli imkanlar ile 
tasarlandı; mekanik metal parça üretimleri ASELSAN’da, kompozit üretimi 
ise yerli alt yüklenicide üretildi.

Havuzlu Çıkarma Gemisi (LHD), Test ve Eğitim Gemisi (TVEG) ile Denizde 
İkmal Muhabere Destek Gemisi (DİMDEG) başta olmak üzere; her türlü 
deniz koşulunda yüksek hızda muhabere ihtiyacı bulunan gemilerde kul-
lanılacak bu anten ile ülkemize yeni bir kabiliyet kazandırılıp, yurt dışı 
bağımlılık ortadan kaldırıldı.

Aynı proje kapsamında 1,5 metre X-Bant reflektör üretimi de tamamlandı.
KASUMSİS Projesi kapsamında geliştirilmiş olan 1 metre X-Bant Stabilize 
gemi uydu haberleşme anteni ile birlikte; 1,0 metre, 1,5 metre ve 1,8 met-
re çözümlerden oluşan ASELSAN’a ait milli ve stabilize uydu haberleşme 
anten sistemi ürün ailesi oluşturuldu.

Öz kaynaklı Ar-Ge Projesi sayesinde, ülkemizin ihtiyaç duyduğu 1,8 met-
re X-Bant stabilize gemi uydu haberleşme anteni için 2017 yılı Ağustos 
ayında tasarımına başlanarak, oldukça verimli ve yoğun bir çalışma ile 
1,5 yıl içerisinde pilot ürüne dönüştürüldü.

1,8 Metre X-Bant Stabilize 
Gemi Uydu Haberleşme 
Anteni Pilot Üretimi 

Çorlu 54’üncü Mekanize Piyade Tugay Komutanlığında başlayan ka-
bul faaliyetleri, Macunköy Tesisleri ve Kayseri 2’nci Ana Bakım Fabrika 
Müdürlüğünde devam ederek 7 Ağustos 2019 tarihindeki teslimatlar ile 
tamamlandı.
 
Fırtına Obüsü Görev Bilgisayarları, taşınabilir sistem setleri, uygulama 
dershanesi, ateş destek unsurlarının muharebe sahasındaki komuta 
kontrol ve gözetleyici fonksiyonlarını icra etmesini sağlayan sistemler ile 
donatımı yapılmış zırhlı personel taşıyıcılar ve taktik tekerlekli platform-
lardan oluşan sistemlerin kabulü gerçekleştirildi.

Zırhlı personel taşıyıcılar ve taktik tekerlekli platformların tamamı  
ASELSAN yerleşkeleri dışında donatıldı ve Kayseri 2’nci Ana Bakım Fabri-
ka Müdürlüğünde teslim edildi.

Bangladeş Genelkurmay Başkanlığı geniş alan haberleşme ihtiyacı  
kapsamında; Genelkurmay Başkan Yardımcısı, MEBS Başkanı ve İstihbarat 
Başkanının da katılımlarıyla ASELSAN DMR Trunk Geniş Alan Haberleşme 
Sistemi teknoloji gösterimi başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.

ADOP-2000 Teslimatı 

DMR ve 3700 Telsizlerinin 
İlk İhracatı
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Mobil iletişim teknolojilerinin milli tasarım ile kazanımında önemli bir 
yere sahip olan ve bir mihenk taşı olarak görülen ULAK Baz İstasyonunun, 
mobil operatör Turkcell’e yapılan ilk parti teslimatı başarıyla tamamlandı. 

ASELSAN ve Turkcell arasında imzalanan ASELSAN ULAK Sistemlerinin 
Tedarikine İlişkin Sözleşme kapsamında, ilk partinin teslimatı 21 Aralık 
2018 tarihinde yapıldı. Geri kalan baz istasyonları da ocak ayından baş-
layarak teslim edildi. 

ALKAR Görev İçin Yola Çıktı

ULAK Baz İstasyonları  
Turkcell’e Teslim Edildi

BMC Vuran aracına entegre edilen, Mehmetçiğin yeni süngüsü ALKAR 
120 mm Havan Silah Sistemimiz  geliştirip üreten ekip tarafından gö-
rev yerine uğurlandı. 

Kullanıcı eğitimleri tamamlanan ALKAR, kullanıcı personel tarafından 
yapılan atışlı gösteriminde adına yaraşır şekilde (ALKAR eski Türk-
çe’de “Bitirici, yok edici” anlamındadır) hedefleri tam isabetle yok etti. 
Atışlı eğitimlerde izleme heyetinin beğenisini kazanan ALKAR 120 mm 
Havan Silah Sisteminin son kontrolleri tamamlandı ve kullanıcı birli-
ğine ulaştı. 

ASELSAN tarafından özgün olarak geliştirilen ALKAR 120 mm Havan 
Silah Sistemi, ilk milli otomatik havan silah sistemi olma özelliği ta-
şımaktadır. Rakiplerine oranla atış yükünü daha fazla sönümleyerek 
4X4 dahil birçok farklı tipteki araca ve sabit tesise entegre edilebile-
cek ALKAR Sistemimizin seri üretimine yönelik, yakın dönemde yurt içi 
ve yurt dışından yoğun talep beklenmektedir. Dünyada çok az örneği 
olan araç üstü 120 mm Havan Silah Sisteminin Silahlı Kuvvetlerimize 
kazandırılması, ASELSAN’ın silah sistemleri alanında ulaştığı teknolo-
jik gelişimin önemli bir göstergesidir.
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2018 Yılı başından itibaren başlattığı çalışmalarla tüm Kalite Yö-
netim Sistemini yenileyen Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) 
Sektör Başkanlığı, 2018 yılı içinde girdiği ISO 9001, AQAP 2110 stan-
dartlarının belgelendirme tetkiklerinin ardından ilk defa girdiği AS 
9100 Standardı belgelendirme tetkiklerinden de başarı ile çıktı. Kali-
te Yönetim Sistemini AS 9100 Standardına uygun olarak yapılandıran 
HBT Sektörü, 2018 Yılı Kasım ayı sonunda birinci aşama tetkik, 2019 
Yılı Ocak ayı sonunda girdiği ikinci aşama tetkik ve Mart ayı ortasın-
da da süreç kapsamında yapılan tüm düzeltici faaliyetlerin kontrol 
aşamasından da başarı ile geçerek belgeyi almaya hak kazandı.

HBT Sektör Başkanlığının bundan sonra gerçekleştireceği tüm proje 
faaliyetleri bu standarda uygun olarak yürütülecek, yapılacak iyi-
leştirme faaliyetleri ile hep daha iyi sonuçlar almaya odaklanacak.

AS 9100 Rev. D Havacılık, 
Uzay ve Savunma Firmaları 
için Kalite Yönetim Sistemi 
Belgesi

Aralık 2013’den bugüne kadar ASELSAN ve TUBİTAK iş birliği ile devam eden 
Yüksek Güçlü Lazer Sistemi Projesi 28 Ocak 2019 tarihinde yapılan müşte-
ri kabul testleri ile başarılı bir şekilde tamamlandı. Proje sonunda ortaya 
konulan sistem ile 1.5 km mesafede 20 m/s hızla hareket eden hedefler 
bertaraf edilebilmektedir. 

YGLS Projesi Kabulleri
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SUBAT ASELSAN Halk Oyunları Topluluğu, Türkiye’nin çeşitli yörelerinden oluşan repertuarını 04 Şubat 2019 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Şura Salonunda gerçekleştirilen 
Onuncu Yıl Gösterisinde ASELSAN Ailesi ile paylaştı. Geceye ASELSAN Türk Halk Müziği Korosu sergilenen yörelere ait türküleriyle, TUSAŞ Halk Oyunları Topluluğu da 
Gaziantep Yöresi Ekibi ile katıldı.  ASELSAN Halk Oyunları Topluluğu Onuncu Yıl Gösterisi, 103 kişilik gösteri kadrosu ve 800 davetli ile ASELSAN’ın en büyük katılımlı 
sosyal etkinliklerinden biri oldu. 

ASELSAN Halk Oyunları Topluluğu 
10’uncu Yıl Gösterisi
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Tasarım ve üretim faaliyetlerinde birlikte çalıştığımız firmalarımızla, ATO Congresi-
um’da düzenlenen Güç Birliği Zirvesinde bir araya geldik. Bu yıl ilk kez düzenlediği-
miz etkinliğin teması “Millileştirme” oldu. Bundan sonraki yıllarda da, her yıl farklı 
bir tema ile etkinliğin ASELSAN geleneği olarak devam ettirilmesi hedefleniyor.

Güç Birliği Zirvesine Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Savunma Sanayii Başka-
nı Prof. Dr. İsmail Demir, Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Hasan Büyükdede, 
Milli Savunma Bakan Yardımcısı Muhsin Dere, Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı  
Dr. Celal Sami Tüfekci, Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Mustafa Murat Şeker, 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık Piyade, vakıf 
şirketleri, KOSGEB, bakanlıklar, SSB, ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşları, sanayi 
odaları, savunma sanayi kümeleri ve ASELSAN çalışanlarından iki binin üzerinde 
katılımcı oldu.

Güç Birliği Zirvesi, ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Ha-
luk Görgün’ün açılış konuşmalarıyla başladı. Konuşmalarında “Temel amacımız 
sadece büyümek değil, birlikte büyümek ve büyütmek.” ifadelerine yer vererek  
ASELSAN’ın iş ortaklarına verdiği önemi dile getirdi.

Güç Birliği Zirvesi 2019

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank’ın katılımıyla gerçekleşen tö-
rende Ankara Sanayi Odasının Yerli Üretim, Yaratılan Katma Değer, Ar-Ge 
ve SANTEZ-TEYDEB alanlarındaki dört ödülünü; ASELSAN adına Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdür Prof. Dr. Haluk Görgün aldı.

ASO’dan ASELSAN’a  
Ödül Yağmuru
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Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Preveze Sınıfı Denizaltı Yarı Ömür Modernizasyonu 
Sözleşmesi 08 Şubat 2019 tarihinde imzalandı. 
1994-1999 yılları arasında envantere giren Preveze Sınıfı Denizaltılarımız TCG 
Preveze, TCG Sakarya, TCG 18 Mart ve TCG Anafartalar için yarı ömür modernizas-
yonu ASELSAN-STM-HAVELSAN-ASFAT iş ortaklığı tarafından gerçekleştirilecek.

ASELSAN proje kapsamında Pasif Mesafe Tespit Sonarı, Yanal Dizin Sonarı, İn-
tersept Sonar, Silindirik Dizin Sonarı ve Aktif Sonarların Wet-End’leri ile Entegre 
Muhabere, Uydu Muhabere, Seyir Radarı, Elektronik Destek, HARPOON Silah Kont-
rol Sistemi ve WAİS sistemlerinin yenilenmesi ve savaş sisteminin entegrasyonu 
sorumluluğunu yürütecek. 

Preveze Sınıfı Yarı Ömür Modernizasyonu ile denizaltılarımız modern ve gelişmiş 
yeteneklere sahip yerli ve milli ürünlerle donatılarak denizaltılarımızın savaş ha-
rekat alanındaki etkinliği en üst seviyeye çıkartılacak. 

PREVEZE Sınıfı Denizaltı Yarı Ömür  
Modernizasyonu Sözleşmesi

Dünyanın prestijli çevre projelerinden biri sayılan Karbon Saydamlık Pro-
jesi (Carbon Disclosure Project-CDP), şirketlerin ve hükümetlerin iklim 
değişikliği ve karbon salımı stratejilerinin kamuoyuna açıklanmasını 
sağlayarak, emisyonlarını azaltma hedefleri ışığında şirketlere perfor-
mans iyileştirmesi yapma imkânı veriyor. 

ASELSAN, 2012 yılından beri CDP raporlaması yapmakta olup her geçen 
yıl performansını artırdı.

2018 yılında ASELSAN, küresel ve ülke ortalamasının üstünde performans 
gösterterek puanını “B” seviyesinden “A-” seviyesine yükseltti. Ülkemizde; 
en yüksek puanı alan ilk iki firma arasına girdi ve Dünyada önemli savun-
ma sanayi liderleriyle aynı puanı aldı.

Dünyanın En Prestijli 
Çevre Projesi
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Haberleşme alanında ASELSAN’ın ilgi duyduğu araştırma konularını 
akademisyenler ile paylaşmak, bu konularda akademisyenlerin ya-
pacakları bildirilerle bilgi paylaşımında bulunmak, ortak çalışılabi-
lecek alanları belirleyerek ASELSAN – Üniversite iş birliğini artırmak 
amacıyla 18 Şubat 2019 tarihinde Bilkent Otel Sakarya Salonunda,  4. 
Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri Çalıştayı düzenlendi. 

Çalıştaya hazırlık çalışmaları Eylül 2018 içerisinde İş Geliştirme 
Müdürlüğü (HBT) ve TSY Öğrenme ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğü 
ile başlatıldı. İlk olarak Türkiye’de elektrik-elektronik ve bilgisayar 
mühendisliği yüksek lisans ve doktora programı olan üniversitelerin 
tamamına çalıştay duyurusu iletildi. 

Çalıştaya 25 farklı üniversiteden özet bildiriler gönderildi. Gönderilen 
bu bildirilerden, haberleşme ve bilgi teknolojileri sektörünün yakın 
gelecekte çalışmayı öngördüğü alanlarla ilgili olan toplam 39 tanesi 
kabul edildi.

Haberleşme Teknolojileri 
Çalıştayı

ASELSAN üretimi Serçe Döner Kanatlı (Çok Rotorlu) 
İHA’nın son kabulleri yapılarak Jandarma Genel Komu-
tanlığına teslimatı gerçekleştirildi.

Bu son teslimatlarla Jandarma Genel Komutanlığı 
30’dan fazla Serçe Döner Kanatlı (Çok Rotorlu) İHA  
edinmiş oldu.

Serçe-1 Çok Rotorlu 
İHA Teslimatı 
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MART Ordumuzun taktik sahadaki haberleşme ihtiyaçları için tasarlanan ve üretilen IP tabanlı yeni nesil TASMUS II Prototip Sisteminin 10 araç ve 6 taşınabilir alt sistemden 
oluşan ilk teslimatı saha testleri için ASELSAN’dan MEBS Okulu ve Eğitim Merkezi Komutanlığına yola çıktı.

TASMUS-II 
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Haberleşme ve BilgiTeknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı Bilgi Tekno-
lojileri Program Direktörlüğü ile HBT Kripto ve Bilgi Güvenliği Program 
Direktörlüğü tarafından düzenlenen ASELSAN Milli Bilgi Teknolojileri 
ve Güvenlik Çözümleri Tanıtım Etkinliği, 6 Mart 2019 tarihinde Ankara  
Wyndham Otelde gerçekleştirildi. 

Askeri, kamu ve sivil protokolün katılım gösterdiği etkinlik ASELSAN HBT 
Sektör Başkanı ve Genel Müdür Yardımcısı Bayram Gençcan, ASELSAN Yö-
netim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün ve TSK Güç-
lendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık Piyade’nin konuşmalarıyla açıldı. 

HBT Bilgi Teknolojileri Program Direktörü Tanın Afacan ve Kripto ve Bilgi 
Güvenliği Program Direktörü Yaşar Özüm tarafından milli bilgi teknoloji-
leri ürünleri ile bilgi güvenliği vizyonu hakkında bilgi verildi. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle ASELSAN’da çalışan tüm kadınlar, 
düzenlenen kahvaltıda buluştu. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdür 
Prof. Dr. Haluk Görgün, kadın çalışanlara bir mesaj atarak Hilton Garden 
Inn Otel’deki kahvaltıya davet etti. 

Bin 500’ü aşkın kadın çalışanımız kahvaltıda bir araya geldi. Her kadın 
çalışanımızı masasında bir karanfil, özel olarak hazırlanmış hediyeler ve 
bir kutlama kartı bekliyordu. Canlı müzik eşliğinde yapılan kahvaltının 
ardından gerçekleşen sohbette kadın çalışanlarımız görüşlerini doğrudan 
üst yönetimimize aktarma fırsatı buldu. 

Milli Bilgi Teknolojileri ve 
Güvenlik Çözümleri Tanıtım 
Etkinliği

ASELSAN’da 
Kadınlar Günü 

ASİL, gönlü büyük olan ASELSAN Ailesinin gönüllülük esaslı 
çalıştığı teknolojiyi değere dönüştürmeyi amaçlayan bir pro-
jedir. Tüm ASELSAN Ailesinin katkı vereceği proje kapsamında,  
ASELSAN’ın çalışılan en iyi şirket olmasından ziyade yaşanılan 
en iyi şirkete dönüşmesi ve taklit edilmeyecek en önemli far-
kımız olan insan kıymetimizin ve değerlerimizin tüm ülkemize 
öncülük etmesi için ASİL üyeleri çalışmalara başladı.

ASİL Platformunun 
Kurulması 
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Kara Kuvvetleri Komutanlığının Tank Aktif Koruma Sistemi ihtiyacını 
karşılamak üzere ASELSAN ve TÜBİTAK-SAGE tarafından geliştirilen PULAT 
Sisteminin performansının gözlenmesi amacıyla 19 Mart 2019 tarihinde 
Savunma Sanayii Başkanlığı, Kara Kuvvetleri Komutanlığı, TÜBİTAK-SAGE 
ve FNSS’in katılımıyla saha testi gerçekleştirildi.

Testler sırasında FNSS tarafından geliştirilen STA (Silah Taşıyıcı Araç) ile 
atışı yapılan tanksavar güdümlü füze hedefe doğru başarıyla yönlendiril-
di. Hedefte bulunan PULAT Sistemi tanksavar güdümlü füzeyi başarıyla 
etkisiz hale getirdi. Test sonuçları heyet tarafından da memnuniyetle 
karşılandı.

PULAT Atışları

Türkiye’nin savunma sanayiinde kendi silah sistemlerini geliştirme, yer-
lileştirme ve millileştirme, dışa bağımlılığı ortadan kaldırma hedefinde 
önemli bir dönüm noktası olan ASELSAN Konya Silah Sistemleri A.Ş.’nin 
birinci etabının temeli törenle atıldı.

Silah sistemleri konusunda ASELSAN’ın sahip olduğu Ar-Ge kültürü ile 
Konya bölgesinin silah üretim kabiliyetini ve çevik yaklaşımlarını bir ara-
ya getirerek, sadece yurt içi pazarı değil yurt dışı pazarlarda da önemli bir 
pazar payı almayı hedefleyen yatırımın temelleri atıldı. 

ASELSAN tarafından milli olarak geliştirilmiş olan ZARGANA Denizaltılar 
için Torpido Karşı Tedbir Sistemi ilk yurt dışı siparişini Pakistan’dan aldı. 
Pakistan Deniz Kuvvetleri envanterinde bulunan ve STM Ana yüklenicili-
ğinde Yarı Ömür Modernizasyonu yapılmakta olan AGOSTA 90B sınıfı de-
nizaltılar için tedarik edilecek olan ZARGANA Sistemi’nin teslimatı 2021 
yılında yapılacak. Bu teslimatla Pakistan, Endonezya’dan sonra Torpido 
Karşı Tedbir Sistemlerinin ihraç edileceği ikinci ülke olacak. 

ASELSAN Konya Silah 
Sistemleri Temel Atma 
Töreni

ZARGANA Denizaltı Torpido 
Karşı Tedbir Sisteminin  
Dünyaya Açılması
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MİLGEM 4. Gemi (KINALIADA) 25 Mart 2019 tarihinde İstanbul Tersane 
Komutanlığında gerçekleştirilen törenle, planlanan tarihten sekiz ay 
önce ilk seyrine çıktı. Törene; İstanbul Tersane Komutanı Tuğamiral Re-
cep Erdinç Yetkin, Gölcük Tersane Komutanı Tuğamiral Aydın Eken, Deniz 
Harp Okulu Komutanı Tuğamiral Yalçın Payal, Kuzey Görev Grup Komutanı 
Tuğamiral Mehmet Cem Okyay ile ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı ve 
Savunma Sistem Teknolojileri Sektör Başkanı Mustafa Kaval da katıldı. 
Yapılan konuşmaların ardından gemi komutanına takdim edilen Türk Bay-
rağının gemiye çekilmesiyle gemi ilk seyrine çıktı.

MİLGEM Savaş Sistemi 3. ve 4. Gemi Projesi kapsamında; silah ve füze 
sistemleri, sualtı ve su üstü sensörler, kendini koruma sistemleri, elekt-
ronik harp sistemleri, savaş yönetim sistemi, dahili-harici muhabere sis-
temlerinin tedariki/geliştirmesi ve bu sistemlerin gemiye entegrasyonu 
yer alıyor. Sözleşme Savaş Sistemi Ana Yüklenicisi olarak doğrudan Sa-
vunma Sanayii Başkanlığı ile imzalandı. Proje, ASELSAN Pilot Ortak olmak 
üzere HAVELSAN ile yapılan iş ortaklığı tarafından yürütülüyor.

Elektronik sektörünün en prestijli ödüllerinden biri olan 17. TESİD Ye-
nilikçilik Yaratıcılık ve Girişimcilik Ödülleri, Işık Üniversitesi Maslak 
Kampüsünde gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu. 

ASELSAN’ın ZARGANA Denizaltı Torpido Karşı Tedbir Sistemi, MİRAY Bileğe 
Takılabilen Askeri OLED Ekran ve MİRKET Cep Almacı ürünleri ile finale 
kaldığı yarışmada ZARGANA Denizaltı Torpido Karşı Tedbir Sistemi Büyük 
Firma dalında Yenilikçi Ürün ödülünü kazanarak büyük bir başarıya imza 
attı. Yenilikçi Ürün ödülünü ASELSAN adına SST Deniz Sistemleri Grup 
Başkanı Behcet Karataş aldı.

KINALIADA’nın İlk Seyri

Yılın Yenilikçi Ürünü 
ASELSAN’dan

Haziran 2017’de başlatılan proje kapsamında M60T tanklarının moderni-
zasyonu 29 Mart 2019 tarihinde tamamlanarak Şanlıurfa’da konuşlu tank 
taburuna teslim edildi.

Modernizasyona tabi tutulan tanklar Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Operas-
yonlarından sonra Barış Pınarı Harekatında da aktif rol oynadı ve tank 
kullanıcıları tarafından ASELSAN sistemlerine olan güven ve memnuniyet 
bir kez daha vurgulandı.

M60T Projesinde 
Tank Teslimatları 
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NiSAN
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK) ile ASELSAN arasında 18 Ocak 2018 tarihinde Milli Monitör Sistemi (MMS) Projesi Sözleşmesi imzalandı. Bu kapsamda proje 
gözden geçirme toplantısı 6 Mart 2019 tarihinde gerçekleştirildi.Yapılan çalışmalar, gelişmeler hakkında bilgi almak ve değerlendirme yapmak üzere BTK Kurum Başkan 
Yardımcısı Selamettin ERMİŞ, Spektrum İzleme Daire Başkanı Arif ARISOY ve Proje yetkilileri katılım sağladı.Tüm Türkiye’yi kapsayacak olan yerli ve milli MMS Sisteminin 
sabit, mobil ve taşınabilir istasyonları; Milli Kontrol Merkezi (MKM) ve Bölge Kontrol Merkezleri (BKM) komuta kontrolünde çalışacak.

Proje kapsamında yerli ve milli ürünler ASELSAN liderliğinde yurt içi Ar-Ge Kuruluşları ile birlikte geliştirilmekte olup, ASELSAN tarafından bu proje kapsamında ilk kez 
TDOA (Time Difference of Arrival) Yetenekli Almaç, Web Tabanlı kullanıcı Arayüz Yazılımları, HF ve V/UHF Haberleşme Bandında Kullanılan Protokollere İlişkin Protokol 
Çözme Yazılımı geliştirildi.

Yerli Ve Milli Monitör Sistemi
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İstanbul Fuar Merkezinde 10-12 Nisan tarihleri arasında gerçekleşen In-
tertraffic İstanbul 10. Uluslararası Altyapı, Trafik Yönetimi, Akıllı Ulaşım, 
Yol Güvenliği ve Park Sistemleri Fuarı uluslararası sektör temsilcileri ile 
kamu yetkililerini bir araya getirdi. 

ASELSAN’ın trafik çözümleri ile katıldığı fuar kapsamında, İstanbul  
Bilim Kurulu tarafından değerlendirilen projeler arasında Güvenlik, Alt-
yapı, Trafik Yönetimi ve Akıllı Mobilite kategorilerinde ödül verildi.

ASELSAN, yarışmada Mobil Plaka Tanıma Sistemi ürünü ile Güvenlik  
Kategorisi ödülünü aldı. 

Ayrıca, tüm ödül kategorileri içerisinde yapılan değerlendirme sonunda 
da, Intertraffic İstanbul Özel Ödülünün sahibi yine ASELSAN oldu. 

Intertraffic İstanbul Fuarı

En Gözde Şirketler Araştırması, bu yıl 186 şirket ve 113 üniversiteden 20 
bini aşkın öğrencinin katılımı ile gerçekleştirildi. ASELSAN, savunma sek-
törünün en beğenilen şirketi seçildi. Kamu şirketleri sıralamasında ise 
ikinci en beğenilen şirket oldu. 

En Gözde Şirket ASELSAN
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Arjantin Silahlı Kuvvetleri için üretilen ACAR-K Kara Gözetleme Radarla-
rının kabul faaliyeti Arjantin 2’nci Ordu Komutanı Orgeneral Hector Pre-
chi katılımı ile gerçekleştirildi. Söz konusu kabul faaliyeti kapsamında, 
Arjantin Silahlı Kuvvetlerinin isteği doğrultusunda ACAR-K Gözetleme 
Radarının yaya, hafif araç, tank ve helikopter tespitine yönelik farklı se-
naryolarda testleri icra edildi. 

Testler kapsamında ACAR-K radarının operatörlüğünü Arjantin Silahlı 
Kuvvetlerinin ilgili birliklerinden katılım sağlayan askerler üstlendi. Ope-
ratörler, ACAR-K radarının performansından memnun kaldıklarını belirtti. 
ACAR-K Radarının üstün başarısı ile sonuçlanan kabul faaliyetlerinin ar-
dından, Gözetleme Radarları Komutanlığı üst rütbeli subayları ile yapılan 
görüşmelerde Arjantin Silahlı Kuvvetlerinin radara ilişkin garanti içi ve 
sonrası entegre lojistik desteğine verdiği önem vurgulandı. Görüşmede, 
ilerleyen dönemdeki kara gözetleme radarları ihtiyacının ACAR-K Radarı 
ile karşılanabileceği dile getirildi. 

Kabul faaliyeti kapsamında verilen kullanıcı ve bakım-onarım eğitimleri-
ni takiben ACAR-K Radarları ilgili birliklere sevk edilerek Arjantin Silahlı 
Kuvvetleri envanterine katıldı.

ACAR-K Radarı, Arjantin Silahlı 
Kuvvetleri Envanterinde

ASELSAN, düzenlediği Özkaynaklı Ar-Ge Projeleri Üniversite-Sanayi İş 
Birliği Töreninde, birlikte çalıştığı üniversiteler, teknopark firmaları ve 
KOBİ’lerle bir araya geldi.

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Gör-
gün’ün ev sahipliğindeki törene; Savunma Sanayii Başkan Yardımcıları Dr. 
Celal Sami Tüfekçi ve Mustafa Murat Şeker, Türk Silahlı Kuvvetleri Güçlen-
dirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık Piyade, iş birliği içindeki üniversite-
lerin temsilcileri ve çok sayıda sektör temsilcisi katıldı.

Törende bir konuşma yapan Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Dr. Celal 
Sami Tüfekçi, Ar-Ge’ye önem veren ülke ve şirketlerin rakiplerinin önüne 
geçip fark yarattığını söyledi. Tüfekçi, her yıl cirosunun yüzde 7’sini Ar-
Ge’ye ayıran ASELSAN’ın sektördeki diğer firmalara motivasyon sağlaya-
cağını belirtti.

ASELSAN tarafından Türkiye’deki 6-12 yaş grubundaki çocukların te-
knolojide üretken olmasını hedefleyen Tekno Macera platformunun 
tanıtımı yapıldı. Savunma Sanayii Başkanlığınca himaye edilen projenin 
tanıtımı Bilkent Otel ve Kongre Merkezinde düzenlenen lansman töreniyle 
gerçekleştirildi.Proje kapsamında Tekno Macera Web Sitesinde yer alan 
öğretici makaleler, eğitim amaçlı oluşturulan animasyonlar ve oyunlar, 
bilgilendirici haber yazıları ve küçük yarışmalar bulunuyor.

Özkaynaklı Ar-Ge Töreni

Tekno Macera Lansmanı
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KORKUT Seri Üretim Projesinin 26 Şubat 2019 tarihinde başlayan birinci 
teslimat kabul faaliyetleri, 3 adet Silah Sistemi Aracının ve 1 adet Komuta 
Kontrol Aracının kabulü ile 25 Mart 2019 tarihinde başarı ile tamamlandı. 
Kabul faaliyetleri kapsamında en zorlu aşama olan havadan karaya füze-
lere etkinlik gösterimi testi yaklaşık 200 m/s hıza sahip hızlı hedef uçağın 
başarılı bir şekilde düşürülmesiyle tamamlandı. 

Testler esnasında KORKUT, yüksek performansı ile kabul heyetinin büyük 
beğenisini kazandı. Kabul testleri başarı ile tamamlanan KORKUT Sis-
temleri 29 Mart 2019 tarihinde Hava Savunma Okulu ve Eğitim Merkez 
Komutanlığına teslim edildi.

LGK projesinde kullanılan motorlar yerlileştirildi ve  25 Nisan 2019’da 
yerli motor ile gerçekleştirilen Lazer Güdüm Kiti (LGK) test atışı başarı 
ile tamamlandı.

KORKUT Seri Üretim  
Projesi İlk Teslimatı

Yerli Motorlu LGK Atış Testleri 

Gökdeniz Sistem, güdümlü anti-gemi füzeleri ve ayrıca İnsansız Hava 
Araçları, uçaklar ve helikopterlere karşı hava savunmasının en etkili şe-
kilde karşılanmasını sağlayacak. Sistem, ayrıca yakın alanda asimetrik 
su üstü tehditlerine karşı da etkili olacak. ASELSAN tarafından geliştiril-
miş olan 35 mm parçacıklı mühimmatı (ATOM) da kullanacak olan sistem; 
ATOM ile birlikte güncel hava tehditlerine karşı gemi öz savunması için 
etkili bir çözüm sağlayacak. Sistem; hedef tespit, teşhis, takip ve imhası-
nı tam otonom olarak gerçekleştirebilecek. 

Sistemde bulunan 3 boyutlu arama radarı; atış kontrol radarı ve E/O al-
gılayıcılar gece ve kötü hava koşullarında da sistemin etkin şekilde kul-
lanımına imkan tanıyor. Sistem; operatör kontrolünde işletilebildiği gibi, 
gereken durumlarda görevini operatör müdahalesine ihtiyaç duymadan 
tam otomatik olarak da yerine getirebiliyor. Sistemde bulunan Otomatik 
Şeritsiz Mühimmat Besleme Mekanizması sayesinde iki farklı tipte mü-
himmat sisteme yüklenebiliyor ve istenen mühimmat tipi seçilerek kul-
lanılabiliyor. Bu sayede farklı hedef tiplerine karşı en etkili mühimmat tipi 
seçilerek kullanılabiliyor ve hava savunma görevinin en etkin maliyetli 
şekilde icra edilmesi sağlanıyor.

IDEF 2019, 30 Nisan - 3 Mayıs tarihleri arasında, İstanbul TÜYAP Fuar ve 
Kongre Merkezinde her yıl olduğu gibi bu yıl da ASELSAN’ın gövde göste-
risi ile gerçekleşti. 

İş Geliştirme ve Pazarlama Genel Müdür Yardımcılığımızın benimsediği 
yeni yöntemler, stant tasarımındaki teknolojik ve tasarımsal değişiklik-
ler, ASELSAN ürünlerini paydaşlarımıza aktrarırken benimsediğimiz yeni 
üslup, kullandığımız görseller, 2019 yılı IDEF’ini daha önceki IDEF’lerden 
farklılaştırmamıza katkı sağladı. 

GÖKDENİZ Tanıtıldı

IDEF 2019
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MAYIS 2009 yılı başında başlayan ALTAY Projesinin geliştirme dönemi, üretilen üç adet prototip tank üzerinde gerçekleştirilen iki binden fazla atış ve on bin kilometrenin  
üzerinde arazi sürüş testleri sonrasında 2017 yılında tamamlandı.  Uzun bir geliştirme döneminin ardından dört gözle beklenen seri üretim sözleşmesi BMC ve ASELSAN 
arasında 1 Mayıs 2019 tarihinde IDEF’19 Uluslararası Savunma Sanayii Fuarı esnasında imzalandı. 

ALTAY Seri Üretim Projesi Sözleşmesi
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Kılıç Sınıfı Hücumbotlara Askeri Uydu Muhabere Sistemi Tedariki Projesi 
(KASUMSİS Projesi) kapsamında teslim edilen X-Bant Anten Sistemi ta-
sarımına ASELSAN özkaynaklı proje olarak başlandı. İlgili ASELSAN öz-
kaynaklı proje ile Türkiye’de ilk yerli ve milli 1 metre 3 eksen stabilize 
X-Bant uydu haberleşme anten sistemi tasarım çalışmalarına devam 
edilmiş olup, akabinde Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında 
KASUMSİS Projesi imzalandı.

Yerli ve milli olarak tasarlanan diğer uydu haberleşme birimleri ile oluş-
turulan KASUMSİS X-Bant Uydu Haberleşme Sistemi kalifikasyon ve fab-
rika testleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 
katılımı ile başarılı bir şekilde Nisan ayında tamamlandı.

Sonrasında ilk KASUMSİS X-Bant Uydu Haberleşme Sistemi, TCG MELTEM 
üzerine entegre edilerek Savunma Sanayii Başkanlığı ve Deniz Kuvvetleri 
Komutanlığı katılımı ile Akdeniz ve Ege sularında gerçekleştirilen liman 
kabul testleri ve seyir kabul testlerinden başarıyla geçerek ilk geçici ka-
bul gerçekleştirildi. KASUMSİS X-Bant Uydu Haberleşme Sistemimiz Deniz 
Kurdu 2019 Tatbikatında da Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından aktif 
olarak kullanıldı ve tam not aldı. KASUMSİS X-Bant Uydu Haberleşme Sis-
temi sayesinde Kılıç Sınıfı Hücumbotlar uydu kapsama alanı içerisindeki 
her türlü deniz şartında IP tabanlı, kesintisiz ve güvenli haberleşme ye-
teneğine sahip oldu.

KASUMSİS Deniz Kurdu 
Tatbikatında 

IDEF 2019’da, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile ASELSAN, KORKUT’un 
seri üretim törenini gerçekleştirdi. KORKUT kundağı motorlu namlulu 
alçak irtifa hava savunma silah sistemi, hareketli unsurlar ile meka-
nize birliklerin hava savunmasını etkin şekilde gerçekleştirmek üzere  
ASELSAN tarafından tamamen milli imkanlarla geliştirildi.

KORKUT Kundağı Motorlu Namlulu Alçak İrtifa Hava Savunma Silah Sis-
temi, hareketli unsurlar ile mekanize birliklerin hava savunmasını etkin 
şekilde gerçekleştirmek üzere ASELSAN tarafından tamamen milli imkan-
larla geliştirildi. Kara Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyaçları doğrultusunda 
dağıtık bir mimariye sahip olan KORKUT sisteminde her bir takım üç adet 
Silah Sistemi Aracı ve bir adet Komuta Kontrol Aracından oluşuyor.

ASELSAN, CBL Ankara Seri A’da 2018-2019 sezonunu yenilgi yüzü görme-
den şampiyon olarak noktaladı.

CBL Ankara Kurumlararası Basketbol Ligi Seri A’da 2018-2019 sezonunu 
final maçında Türk Telekom’u 75-74 yenen ASELSAN şampiyon olarak 
noktaladı. ASELSAN takımında forma giyen ve takımı adına 19 sayı-1 
ribaund-3 asistlik bir performans sergileyen Canberk Pay final maçının 
en değerli oyuncusu seçildi. 

KORKUT Seri Üretim Töreni 

Basketbolda da Şampiyon
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15 Mayıs 2019 tarihinde HİSAR-O Entegre Sistem Seviyesi Kapalı Döngü 
Arayıcı Güdümlü Test Füzesi (AGTF) / Kontrol Test Füzesi (KTF) atışlı testi 
icra edildi. SSB ile icra edilen yer sistemleri sistem işletme test faali-
yetleri başarı ile tamamlandı.

Türkiye ve AB Sınırlarının Sınır Gözetleme Kapasitesinin Artırılması için 
Mobil Gözetleme Araçları Tedarik Projesi kapsamında 20 adet ATEŞ Mobil 
Sınır Güvenlik Sistemi, devletimizin üst düzey yöneticileri ve AB temsil-
cilerinin de katılımı ile törenle teslim edildi.

HİSAR-O Atışları 

ATEŞ Sınır Görevine Hazır

Milli insansız hava aracı (İHA) ANKA, yeni faydalı yükü milli SARPER Sen-
tetik Açıklıklı Radar (SAR) ile göreve başladı.

Faydalı yükleriyle Ege ve Akdeniz’de kullanılacak ANKA, SARPER  
radarıyla uzak menzilden ve bulut üzerinden istihbarat toplayacak, su 
üstü unsurlarının türünü tespit edebilecek, konumlama yapabilecek.

SARPER Radarı sayesinde uzak menzilden ve bulut üzerinden istihbarat 
toplama yeteneğine sahip olan sistem, su üstü unsurlarının türünü tespit 
edebilecek ve konumlama yapabilecek. Görüntüleme modlarıyla liman, 
üs bölgesi gibi stratejik hedeflerden istihbarat toplanabilecek. Arama 
modlarıyla hareketli hedeflerin hızı ve konumları belirlenebilecek.
ASELSAN, hava platformları için geliştirdiği görüntüleme ve hareketli he-
def tespit radarı SARPER SAR Sistemini seri üretimlerini tamamlayarak 
TUSAŞ’a teslim etmişti. ANKA’ya entegre edilen SARPER ile Dalaman’da 
uçuş testleri gerçekleştirildi.

16 - 30 Nisan 2019 tarihlerinde yapılan denetim sonucunda, Savunma 
Sistem Teknolojileri (SST)  Sektör Başkanlığının Ürün Geliştirme, Sistem 
Geliştirme ve Sistem Entegrasyonu olarak gruplanmış olan tüm faaliyet 
alanlarının CMMI modeline göre 3’ncü seviye olgunluk seviyesinde oldu-
ğu belirlendi.

SST Sektör Başkanlığı, geliştirme çalışmalarını sürdürmekte olduğu 14 
projenin dördünden seçilen yazılı kanıtlarla denetime girdi. Seçilen proje-
lerin ve bu projelerde çalışan, denetim kapsamında görüşülen kişi sayısı 
bakımından SST Sektör Başkanlığını temsil eden bir örnek grubu üzerinde 
denetimler yürütüldü.

CMMI modelini idame ettiren ve yapılan denetim sonuçlarını onaylayan 
CMMI Institute,  06 Mayıs 2019 tarihinde SST Sektör Başkanlığının dene-
tim sonuçları üzerindeki incelemesini tamamladı ve denetimi onayladı-
ğını bildirdi.

SARPER Göreve Hazır

SST’ye Üçüncü CMMI 
Seviye 3 Belgesi
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Yeni Tip Denizaltı (YTDA) Projesi kapsamında, Entegre Muhabere Sis-
temi fabrika kabul testi, Deniz Kuvvetleri Komutanlığı, Savunma Sanayii 
Başkanlığı ve ana yüklenici tkMS Tersanesi (thyssenkrupp Marine Sys-
tems) temsilcileri katılımı ile 22-29 Mayıs 2019 tarihlerinde başarı ile 
tamamlandı. Bu sayede ilk defa denizaltı platformuna yönelik ASELSAN 
haberleşme sistem çözümünün tedariki gerçekleştirildi.  

Proje kapsamında, ana yüklenici tkMS (thyssenkrupp Marine Systems) 
firmasının diğer alt yüklenicileri ile 63 adet arayüz anlaşması imzalandı. 
Denizaltı platformunun gizlilik ve bekası için kritik önemi haiz şok, akus-
tik, EMI/EMC gibi çevre koşulları isterlerine uyum sağlandı. 

Yeni Tip Denizaltı Projesi

Kara Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacına yönelik MKEK ile imzalanan 
sözleşme kapsamında üretilen prototip Havadan Taşınabilir 105 mm 
Hafif Çekili Obüs (BORAN Obüsü) Atış Kontrol Sisteminin dört ay süren 
kalifikasyon testleri başarı ile tamamlandı. 

BORAN Atış  
Kontrol Sistemi
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HAZiRAN Koalisyon Kuvvetleri Birlikte Çalışabilirlik Tatbikatı; NATO Karargahı, üye ülkeler ve Barış İçin Ortaklık üyesi ülkeler tarafından geliştirilmekte olan Komuta Kontrol Bilgi 
Sistemlerinin karşılıklı çalışabilirliğini denemek ve sistem uyuşum seviyesini artırmak maksadıyla Polonya’da icra edildi. Ağ Destekli Yetenek Projesi kapsamında 
geliştirilmekte olan ve Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) NATO yükümlülükleri çerçevesinde ihtiyaç duyduğu yetenekleri sunan, ilk kez CWIX tatbikatına iştirak eden Tabur 
Üstü Komuta Kontrol Sistemi (TÜKKS/TACCIS-II) katıldığı 130 testin tamamını başarı ile geçti. TSK’nın TÜKKS’ün 2021 yılında NATO Hazır Kuvvet Komuta Sistemi olarak 
kullanılması talebi ile başlanan NATO geçerlilik ve doğrulama testlerine yönelik çalışmalar, Ağ Destekli Yetenek Projesi kapsamında geliştirilen sistemin teslimatından 
16 ay öncesinde başarı ile tamamlandı. 

Birlikte Çalışabilirlik Tatbikatı
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Çalışanın Sesi Çalıştaylarının dördüncüsü 13 Haziran 2019 tarihinde Öğ-
renme ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğü ile İnsan Kaynakları Direktör-
lüğü tarafından Sizsiz Olmaz sloganıyla düzenlendi. Çalıştaya, idari ve 
büro işleri kulvarlarında görev yapan yaklaşık 390 çalışanımız katılarak 
görüşleri ile ASELSAN’ın kurumsal gelişimine katkı sağladı.

Açılış konuşmasında Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. 
Hakan Karataş, çalıştayların amacının ASELSAN ailesinin ortak problem-
lerini ortaya çıkarmak ve yapılan değerlendirmelerle çözüm arayışına 
girilmesi olduğunu vurguladı; takip eden süreçte diğer kulvarlarda görev 
yapan çalışanlarımız için de Çalışanın Sesi Çalıştaylarının düzenlenmesi-
ne devam edileceğini bildirdi.

Yönetim Sistemini uluslararası standartları örnek alarak geliştirmeye ve 
iyileştirmeye devam eden Radar ve Elektronik Harp Sistemleri (REHİS) 
Sektör Başkanlığı, AS9100D, ISO9001:2015, ISO20000-1:2011, AQAP2310 
Baskı B, AQAP 2110 Baskı B, ISO17025:2012 ÇKT ve ISO17025:2012 EMC 
belgeleriyle birlikte, CMMI-DEV v1.3 Seviye 3 belgesini de üçüncü kez al-
maya hak kazandı.

Hazırlık Gözden Geçirmesi (Readiness Review) 1-5 Nisan tarihlerinde, 
baş denetçi Jose ARIAS ve 11 kişiden oluşan REHİS Denetleme Ekibinin 
katılımı ile gerçekleşti. Bu çalışmada, REHİS’in CMMI gereksinimlerini 
karşıladığını gösteren kanıtlar incelenerek, yeterli bulundu.

Çalışanın Sesi Çalıştayı

REHİS’e Üçüncü CMMI 
Seviye 3 Belgesi

Ulaşım, Güvenlik, Enerji ve Otomasyon Sistemleri (UGES) Sektör Başkan-
lığı, personelin birbiri ile olan iletişimini, motivasyonunu ve takım ruhu-
nu geliştirmek için bu yıl ilk kez düzenlenen olimpiyat oyunlarını geride 
bıraktı. 

24 Haziran 2019 tarihinde gerçekleşen organizasyonumuzda  yoğun iş 
temposuna kısa bir mola verilerek keyifli ve heyecan dolu bir gün ge-
çirildi.

Belirlenen 25 takım; yaklaşık dört aylık bir sürede, final günü yarıştıra-
cakları arabaları tasarlayarak üretimini gerçekleştirdi. Bu süreç içerisin-
de haftalık pano tanıtımları ve sosyal sorumluluk projeleri ile kendilerini 
tanıttı.

UGES Olimpiyat Oyunları 
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Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında 28 Haziran 2018 tarihinde 
imzalanan Seyyar Havan Tespit Radar Sistemi Tedariki Sözleşmesi kapsa-
mında üçüncü teslimat partisi SERHAT Radarlarının 27-31 Mayıs tarihleri 
arasında yapılan kabul muayene testleri başarıyla tamamlandı ve radar-
lar Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim edildi. 

SERHAT II Teslimatları 

2015 yılı itibarıyla SST Entegre Lojistik Destek Direktörlüğü tarafından her 
yıl düzenli olarak organize edilmekte olan birlik ziyaretleri kapsamında 
2019 yılının ilk ziyareti, İzmir’de bulunan 57’nci Topçu Tugay Komutanlığı 
ve 44’üncü Bakım Merkez Komutanlığına 10-14 Haziran tarihleri arasında 
düzenlendi. Ziyaret süresince aşağıdaki faaliyetler icra edildi:

• ASELSAN ve ASELSAN ürünleri hakkında bilgilendirme yapıldı.
• Birliklerde bulunan ASELSAN sistemlerinin fonksiyonellik testleri ve 

periyodik bakımları yapıldı.
• Kullanıcı ve bakım personeline tazeleme eğitimleri verildi.
• Kullanıcı ve bakım personelinin sistemler hakkındaki görüş ve  

önerileri alındı.

57’nci Topçu Tugay Komutanlığı Hava Savunma Tabur Komutanı, birlik zi-
yaretinin ilgili personel açısından çok faydalı geçtiğini belirterek ziyarete 
katılan ASELSAN personeline teşekkür belgesi takdim etti.

Birlik Ziyaretleri Müşteri 
Memnuniyetini Artırıyor
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TEMMUZ Çalışanın Sesi Çalıştaylarının beşincisi Öğrenme ve Kurumsal Gelişim Direktörlüğü ile İnsan Kaynakları (İK) Direktörlüğü tarafından koordine edilerek 3 Temmuz 2019 
tarihinde gerçekleştirildi. Yöneticilere yönelik olarak yapılan çalıştaya katılan 193 müdürümüz görüşleri ile ASELSAN’ın kurumsal gelişimine katkı sağladı. Açılış konuş-
masında Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş, bu çalıştayın amacının çalışanlarla en çok iletişim halinde olan müdürlerimizin yönetim bakış 
açısıyla bir önceki çalıştaylarda iletilen geri dönüşlerin değerlendirilmesi olduğunu belirtti ve yönetici konumundaki kişilerin belirlenen konularda görüş ve önerilerinin 
alınmasının da ayrıca önemli olduğunu vurguladı. Takip eden süreçte diğer kulvarlarda görev yapan çalışanlarımız için de Çalışanın Sesi Çalıştaylarının düzenlenmesine 
devam edileceğini bildirdi.

Çalışanın Sesi Çalıştayı
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ASELSAN’ın  Makedonya’da “Koridor-10” olarak adlandırılan kuzey-güney 
otoyol hattına tesis ettiği Elektronik Ücret Toplama Sistemi, Maked-
onya başbakanı Zoran Zaev ve Karayolları Genel Müdürü Zoran Kitanov 
tarafından 3 Temmuz 2019 tarihinde basına tanıtıldı. 

Elektronik Ücret Toplama Sisteminin yaygın kullanımıyla Makedon-
ya, usulsüzlüklerin ortadan kalktığı, geçiş işlemlerinin hızlandığı tam 
otomatik ve modern bir sisteme kavuştu.

Savunma Sanayii Başkanlığı ile 27 Aralık 2017 tarihinde imzalanan 35mm 
Hava Savunma Sistem Modernizasyonu (HSSM) ve Parçacıklı Mühimmat 
Tedariki (PMT) Sözleşmesi kapsamında, ilk teslimat kalemi olan 35 mm 
Parçacıklı Mühimmat (ATOM) kabulü 9 Temmuz 2019 tarihinde Milli 
Savunma Bakanlığı (MSB) Karapınar Atış Test ve Değerlendirme Grup 
Komutanlığı Atış Poligonunda icra edilen kafile kabul atışlı testleriyle 
tamamlandı. 

ATOM, ASELSAN tarafından geliştirilmiş dip tapalı bir akıllı mühimmattır. 
Parçacıklı Mühimmat ile birlikte kullanıldığında namlulu silahların etkin-
liği önemli ölçüde artarak küçük ve hızlı hedeflere karşı etkinlik sağlıyor. 

Makedonya Elektronik 
Ücret Toplama Sistemi 

35 mm Parçacıklı Mühimmat 
(ATOM) Kabulleri 

ASELSAN ve HAVELSAN arasında imzalanmış olan Türk Boğazları 
Gemi Trafik Hizmetleri Sözleşmesi kapsamında, Kıyı Emniyeti Genel 
Müdürlüğünün gemi trafik yönetimi ihtiyacına yönelik tedarik edilecek 
olan REİS Sahil Gözetleme Radarı ve yedek malzemelerinin fabrika kabul 
testleri gerçekleştirildi.

Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ve HAVELSAN temsilcilerinden oluşan ka-
bul heyetiyle birlikte gerçekleştirilen kabul faaliyetleri sonucunda, radar 
sistemi ile yedeklerinin fabrika kabul testleri başarı ile tamamlandı.

ASELSAN GÖKDENİZ CIWS sistemi için ilk ihracat sözleşmesi bir Asya  
ülkesi için imzalandı. 

Türk Boğazları ASELSAN REİS 
Radarına Emanet

GÖKDENİZ İhracat Sözleşmesi 
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Çalışanın Sesi Çalıştaylarının altıncısı; Öğrenme ve Kurumsal Gelişim Di-
rektörlüğü, İnsan Kaynakları Direktörlüğü ve Kurumsal İletişim Müdürlüğü 
koordinasyonunda “Biz ASELSAN’ız, Birlikte Varız” sloganıyla 20 Temmuz 
2019 tarihinde gerçekleştirildi. Çalıştaya katılan 359 çalışanımız görüş 
ve önerilerini paylaşarak şirketimizin kurumsal gelişimine katkı sağladı.

Açılış konuşmasında, İnsan Kaynakları Direktörü Can Demir yeni atandığı 
görevinde Çalışanın Sesi Çalıştaylarının kendisine ışık tutacak önemli bir 
çalışma olduğunu söyleyerek ilerleyen dönemde üst yönetim ile birlikte 
şirket ve çalışanları için faydalı çalışmalarda bulunmak istediğini belirtti. 
Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş, ASEL-
SAN’ın daha ileriye gitmesi için şirket genelinde iklim değişikliklerinin 
öncelikli olarak çalışanlar sayesinde gerçekleştirilebileceğine inandıkla-
rını vurgulayarak, bu çalıştaylarda alınan görüş ve önerilerin gerçekleşti-
rilecek aksiyon planları için oldukça değerli girdiler olduğuna değindi ve 
çalıştaya hafta sonu gönüllü olarak katılan çalışanlarımıza teşekkür etti. 
Ardından, yurt dışı seyahati nedeniyle çalıştaya video mesaj ile katılan 
ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün, 
çalışanlarımızla bir arada olmayı arzu ettiğini ancak katılım sağlayama-
dığını, çalıştayda iletilen görüş ve önerileri önemsediğini belirtti.

Açılışı takiben iki oturumda gerçekleştirilen çalıştay kapsamında sırasıy-
la ASELSAN’da İK süreçleri ve mesleki gelişim uygulamaları/olanakları ve 
ASELSAN’da çalışma hayatı temaları üzerinden çalışanlarımızın görüş ve 
önerileri alındı. İletilen tüm görüş ve öneriler daha sonra üst yönetime 
sunulacak olan çalıştay raporunda yer almak üzere yazılı olarak kayde-
dildi. Kurumsal Yönetim Genel Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Hakan Karataş, 
Öğrenme ve Kurumsal Gelişim Direktörü Dr. Kubilay Pakin ve İnsan Kay-
nakları Direktörü Can Demir, çalıştay boyunca çalışanlarımızın görüşlerini 
bizzat dinledi.

Çalışanın Sesi Çalıştayı 

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kuzey Kıbrıs Kampüsü Kalkanlı Tek-
noloji Vadisi’nde (ODTÜ-KALTEV) faaliyetlerini yürütecek olan ASELSAN 
Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi, 20 Temmuz 2019 tarihinde 
açıldı.

ASELSAN Kıbrıs İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi ve ODTÜ-KALTEV 
açılışına Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı Mustafa 
Akıncı, Cumhurbaşkanı Yardımcımız Fuat Oktay, Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanımız Cahit Turhan ile Hava Kuvvetleri Komutanımız Orgeneral Hasan 
Küçükakyüz başta olmak üzere iki devletin üst düzey protokolü katıldı. Bu 
düzeyde yapılan katılım, Türkiye Cumhuriyeti olarak KKTC’ye ve KKTC’de 
gerçekleştirilen katma değer yaratacak yatırımlara verilen önemi bir kez 
daha vurgulamış oldu.

Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında 16 Aralık 2016 tarihinde 
imzalanan Yeni Nesil Hava Savunma Erken İkaz Radarı (KALKAN-II) Te-
darik Sözleşmesi kapsamında, ilk parti teslimatı olarak Yeni Nesil Hava 
Savunma Erken İkaz Radarlarının (KALKAN-II) kabulü tamamlandı. 

KALKAN-II Radarı için 2021 yılına kadar üretim devam edecek olup, Türki-
ye’nin kritik bölgelerinde görev alacak. 

Kıbrıs ODTÜ-KALTEV Açıldı

KALKAN Teslimatları



70 71

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfının kuruluşu olan ASELSAN, 
ABD merkezli askeri yayıncılık kuruluşu Defense News dergisi tarafın-
dan yayınlanan listede yükselişini sürdürdü. Dünyanın ilk 100 savunma 
sanayisi şirketi (Defense News Top 100) listesine 2006’da giren ASELSAN, 
geçen yıl 55’nci sıraya kadar çıkmıştı. ASELSAN, bu yıl üstlendiği yeni pro-
jelerle başarı grafiğini yükselterek 1,8 milyar dolara yaklaşan cirosuyla 
üç basamak yükselerek 52’nci sıraya yerleşti.       

Defense News’de 
52. Sıradayız

Su üstü ve su altı platformlarda kullanılmak üzere ASELSAN tarafından 
geliştirilen ve seyir sistemleri ürün ailesi (MİTOS™) altında bulunan 
ürünlerimiz, Türk Loydu tarafından Tip Onay Sertifikası aldı.  

WECDIS sistemi, taşıdığı askeri fonksiyonlar ile taktik ve durumsal far-
kındalık sağlar. Seyir Radarı, D/GPS, Manyetik Pusula, İskandil, Parakete, 
ANS, Cayro Pusula, (W)AIS, Meteorolojik Sistemler gibi seyir yardımcı 
ekipmanları ile entegre edilen yüksek güvenirlikli, genişlemeye açık, ihti-
yaçlara göre ölçeklendirilebilir bir sistemdir. 

İlk Milli Seyir Sistemi  
WECDIS, Türk Loydu Tip  
Onay Sertifikası
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09 Temmuz 2019 tarihinde SST Mühendislik Grup Başkanlığı tarafından 
organize edilen çalıştayda SST 2019-2023 Teknoloji Yol Haritası ve Ya-
tırım Planı (TYHYP) Çalışmaları hakkında bilgi verilmesi, TYHYP paydaş-
larını bir araya getirilmesi, SST 2020-2024 TYHYP hazırlık çalışmalarının 
başlatılması amaçlanmıştır. 

Etkinlik kapsamında, yenilikçi ürün ihtiyaçları ve yenilikçi ürünlerin geliş-
tirilebilmesi için kazanılması gereken teknolojiler belirlenmiştir. 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) ile ASELSAN arasında savunma sanayisine 
nitelikli eleman yetiştirmek amacıyla imzalanan protokol kapsamında bu 
alandaki ilk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kuruldu. ASELSAN Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesinde 60 öğrencinin eğitim göreceği elektrik- 
elektronik teknolojisi alanına 0,46’lık yüzdelik dilimden öğrenci alın-
dı. Böylece ilk defa bir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine yüzde 1’lik  
dilimden öğrenci girdi.

MEB tarafından 2019 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki birinci 
yerleştirme sonuçları çerçevesinde ilk kez değerlendirme raporu hazır-
landı. Milli Eğitim Bakanlığınca yapılan LGS kapsamındaki birinci yer-
leştirmede, merkezi sınavla öğrenci alan fen, sosyal bilimler ve Anadolu 
Liseleri yüzde 100 dolarken, Anadolu İmam Hatip Liseleri yüzde 99,9 
Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri de yüzde 98 doluluk oranına ulaştı.

ASELSAN Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi 0,46’lık  
Dilimden Öğrencilerini Aldı

1. Teknoloji ve Yenilikçilik 
Çalıştayı
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AGUSTOS Çorlu 54’üncü Mekanize Piyade Tugay Komutanlığında başlayan kabul faaliyetleri, Macunköy Tesisleri ve Kayseri 2’nci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğünde devam ederek 7 
Ağustos 2019 tarihindeki teslimatlar ile tamamlandı. 

Fırtına Obüsü Görev Bilgisayarları, taşınabilir sistem setleri, Uygulama Dershanesi, ateş destek unsurlarının muharebe sahasındaki komuta kontrol ve gözetleyici fonksi-
yonlarını icra etmesini sağlayan sistemler ile donatımı yapılmış Zırhlı Personel Taşıyıcılar ve Taktik Tekerlekli platformlardan oluşan sistemlerin kabulü gerçekleştirildi.
Zırhlı Personel Taşıyıcılar ve Taktik Tekerlekli platformların tamamı ASELSAN yerleşkeleri dışında donatıldı ve Kayseri 2’nci Ana Bakım Fabrika Müdürlüğünde teslim 
edildi.

ADOP-2000 İkinci Parti Teslimatı
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Yeni şirketin adının belirlenmesi için ASELSAN çalışanları arasında Mart 
ayında “Adını Sen Koy” yarışması düzenlendi. Oluşturulan komisyon ta-
rafından 342 çalışanımızdan gelen 862 isim önerisi değerlendirildi. De-
ğerlendirmelerin ardından ASELSAN’ın yeni kurulacak dış ticaret ve pa-
zarlama şirketinin adı “ASELSAN Global Dış Ticaret ve Pazarlama Anonim 
Şirketi” olarak belirlendi.

Bu isim önerisi toplam 42 çalışanımızdan geldi. Yönetim Kurulu Başkanı 
ve Genel Müdür Prof. Dr. Haluk Görgün, Mali Yönetim Genel Müdür Yar-
dımcı Okan Turan, Muhasebe ve Mali İşler Direktörü Mehmet Fatih Güçlü 
ve “ASELSAN GLOBAL” diyen 42 çalışanımızın katılımıyla gerçekleştirilen 
kurada bir çalışma arkadaşımıza Cumhuriyet altını takdim edildi.

Adını Sen Koy  
Ödül Töreni

NATO Procurement and Supply Agency (NSPA) ihtiyacını karşılamak üzere 
ASELSAN tarafından geliştirilen Stinger Fırlatma Sistemi kabul atışları 
Yunanistan’ın Girit Adasında, NATO Missile Firing Installation (NAMFI)’da 
başarıyla gerçekleştirildi.

NATO Stinger Atıcı Sistemi 
Projesi Kabul Atışları 
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ASELSAN, Capital 500 araştırmasında beş sıra yükselerek Türkiye’nin en 
büyük 42’nci firması oldu. En çok kar eden yedinci şirket olarak, 9 milyar 
TL’yi aşan ciroya ulaştı. 

Bu başarıda emeği olan çalışanlarımız, tedarikçilerimiz ve alt yüklenici-
lerimize teşekkürler. 

BİZ BÜYÜK BİR AİLEYİZ!

ASELSAN Türkiye’nin En Büyük 
42’nci Firması 

Kara Kuvvetleri Komutanlığının ihtiyacına yönelik ROKETSAN A.Ş. ana 
yükleniciliğinde yürütülen Sakarya ÇNRA Ateş İdare ve Haberleşme Siste-
mi Projesinin üçüncü parti teslimatı Kasım 2019’da tamamlandı. 

Üçüncü parti kapsamında 23 set Fırlatma Aracı Haberleşme Sisteminin 
Eylül 2019’da, 8 adet Ateş İdare Merkezinin de Kasım 2019’da ROKETSAN 
A.Ş.’ye erken teslimatları gerçekleştirildi.

Sakarya ÇNRA Ateş  
İdare ve Haberleşme Sistemi 



80 81

EYLÜL “Universum - Türkiye’nin Gençleri için En Çekici İşverenler Araştırması 2019”un sonuçları Eylül ayı itibariyla açıklandı. Kasım 2018 – Nisan 2019 aralığında 50 üniversit-
eden toplam 64.967 öğrenci ve ortalama 4,5 yıl deneyime sahip 18.338 genç profesyonelin katılımı ile yürütülen araştırma kapsamında; gençlerin, iş ve işveren markala-
rına yönelik eğilimleri karşılaştırmalı olarak analiz edildi. ASELSAN, geçtiğimiz beş yılda olduğu gibi 2019 yılında da Mühendislik / IT kulvarında iki kuşaktan temsilcilerin 
de çalışmayı en çok tercih ettikleri şirketler listesinde birinci sırada yer aldı. İktisadi İdari Bilimler alanında öğrenciler için beş basamak, genç profesyoneller için de bir 
basamak yükselen ASELSAN bu alanda da ilk ondaki yerini sağlamlaştırdı.

ASELSAN Bir Kez Daha Zirvede
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İçişleri Bakanlığının vatandaş odaklı hizmet dönüşümü projelerinden 
biri olan, Türkiye’nin Dijital Değeri sloganı ile İçişleri Bakanlığı, Nüfus ve 
Vatandaşlık işleri Genel Müdürlüğü ve ASELSAN iş birliğiyle başlatılan 
Mekansal Adres Kayıt Sistemi (MAKS) Türkiye Tanıtım Toplantısı, İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu’nun da katılımıyla gerçekleştirildi. 

İzmir’de gerçekleşen toplantıya; İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’nun 
yanısıra, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvekili Hamza 
Dağ, İzmir Valisi Erol Ayyıldız ve sisteme kayıtlı olan 39 ilin vali ve vali 
vekilleri, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürü Engin 
Sarıibrahim, vali yardımcıları, belediye başkanları, bakanlık bürokratları, 
ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün 
ile ASELSAN yöneticileri katıldı. 

ASELSAN Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eğitim-öğretim hayatına 
başladı. ASELSAN Lisesini tercih eden öğrenciler, aileleri, Milli Eğitim 
Bakanlığından ve ASELSAN’dan yöneticiler ile öğrencilerin mentorluğunu 
üstlenen ASELSAN çalışanları, düzenlenen oryantasyon programında bir 
araya geldi.

MAKS Tanıtımı 

ASELSAN Liseli 
Öğrencilerimiz Var

Karbon emisyonunun azaltılması ve ülkemizin enerji bağımlılığının dü-
şürülmesi anlamında büyük önem taşıyan elektrikli araç teknolojilerine 
yönelik ASELSAN tarafından geliştirilen Elektrikli Çekiş Sistemleri artık 
yollarda olacak.

10 Eylül 2019 tarihi itibari ile Türkiye’nin önde gelen otobüs üreticile-
rinden olan TEMSA firması ile yurt içi bir müşterinin ihtiyaçlarının karşı-
lanması amacı ile iki adet aracın Elektrikli Çekiş Sistemlerinin ASELSAN 
tarafından temin edilmesine ilişkin satış sözleşmesi ASELSAN Genel Mü-
dür Yardımcısı ve UGES Sektör Başkanı Dr. İbrahim Bekar ve TEMSA Genel 
Müdürü Aslan Uzun tarafından imzalandı. 

ASELSAN Traction Yollarda
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ASELSAN, TEKNOFEST Fuarında 400 metrekarelik bir alan üzerinde yerini 
aldı. ASELSAN, festivalde başta insansız sistemler olmak üzere bir dizi 
son teknoloji ürünlerini sergiledi. ASELSAN standını ziyaret eden misa-
firler, yerli ve milli teknoloji ile üretilmiş ürünleri inceleme fırsatı buldu.

ASELSAN’ın çocuklara yönelik ilk kurumsal sosyal sorumluluk projesi 
Tekno Macera, TEKNOFEST’te ilk kez İstanbullu çocuklarla buluştu. Yüz 
binlerce çocuğumuz, ASELSAN ile ilk temasını bu vesile ile gerçekleştirdi.

Teknofest 2019

SST Mühendislik Grup Başkanlığı, İstanbul Teknik Üniversitesi organizas-
yonuyla ve Tübitak-Bilgem, Bilkent Üniversitesi, TOBB ETÜ ve Özyeğin Üni-
versitesi’nin de katkılarıyla düzenlenen İşlemci Tasarımı Çalıştayı (İTÇ); 
bilgisayar mimarisi, işlemci tasarımı, sayısal tasarım konularında aktif 
çalışan, tasarım ve araştırma yapan kişilerin/kurumların bir araya gelme-
si; yeni fikirlerin filizlenmesi amacıyla 19 Eylül 2019 tarihinde İstanbul 
Teknik Üniversitesinde gerçekleştirildi. 

İşlemci Çalıştayı 
Gerçekleştirildi
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EKiM Ada sınıfı korvetlerin dördüncüsü ve sonuncusu olan TCG Kınalıada; İstanbul Tersane Komutanlığında gerçekleştirilen törenle, planlanandan dokuz ay önce Deniz Kuvvet-
leri Komutanlığına teslim edildi. Aynı törende Pakistan MİLGEM Korvet Projesi birinci gemi sac kesimi de gerçekleştirildi. Törene; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, Meclis Başkanı Mustafa Şentop, Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Adnan Özbal, Pakistan Deniz Kuvvet Kuvvetleri Komutanı Oramiral Zafar Mahmood Abbasi ile ASELSAN 
Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. İbrahim Özkol’un da aralarında olduğu çok sayıda davetli katıldı.

MİLGEM Teslim ve Sac Kesme Töreni 
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Kılıç Sınıfı Hücumbotlara Askeri Uydu Muhabere Sistemi (KASUMSİS) 
Temini Projesi kapsamındaki X-Bant Uydu Haberleşme Sistemi teslimat-
ları devam ediyor. 

Savunma Sanayii Başkanlığı ve Deniz Kuvvetleri Komutanlığı katılımı 
ile sistemin entegre edildiği ikinci gemi TCG TUFAN ve üçüncü gemi TCG 
BORA üzerinde kabul işlemleri tamamlandı. 

Yapılan kabuller ile birlikte, TCG TUFAN ve TCG BORA, uydu kapsama 
alanı içerisindeki her türlü deniz şartında IP tabanlı, kesintisiz ve güvenli 
haberleşme yeteneğine sahip oldu.

KORKUT Seri Üretim Projesi kapsamında 2019 yılında teslim edilmesi 
gereken 4 adet Komuta Kontrol Aracı ile 13 adet Silah Sistemi Aracının 
teslimatı 4 Ekim 2019 tarihinde başarıyla tamamlandı. 

KASUMSİS Teslimatı

KORKUT Seri Üretim  
Projesi Teslimatları

Operasyonlarda aktif olarak kullanılan LGK ve HGK, Ekim 2019’da 
gerçekleştirilen Barış Pınarı Harekatında da kullanılmış olup harekat 
kapsamında kullanılan ürünler hedeflerini yüzde yüz başarı ile vurdu. 

Barış Pınarı Harekatında  
Kullanılan LGK’lar Yüzde 100 
Başarı İle Hedefi Vurdu
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ASELSAN ana yükleniciliğinde geliştirilen Türkiye’nin ilk milli ve yerli 
hava savunma füze sistemi olan HİSAR-A, yüksek hızlı hedef uçağı uzak 
menzilde başarıyla imha etti.

Türkiye’nin hava savunmasında önemli görevler üstlenecek olan HİS-
AR-A Projesinin atışlı testleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Türk Silahlı 
Kuvvetleri temsilcilerinin katılımıyla Aksaray Atış Alanında ASELSAN ve 
ROKETSAN tarafından gerçekleştirildi.

HİSAR-A Kundağı Motorlu Otonom Alçak İrtifa Hava Savunma Füze Sistemi 
ve Harp Başlıklı Füze kullanılarak atışlı test icra edildi. Sistemin maksi-
mum menzil ve irtifada etkinliği, yüksek hızlı hedef uçağın başarılı bir 
şekilde imhasıyla test edildi.

Atışlı test kapsamında, sistem üzerindeki radar ile hedef tespit ve takip 
edildi, komuta kontrol sisteminden angajman başlatılarak, atış kontrol 
sistemiyle en uygun zamanda füze otomatik olarak ateşlendi. Kundağı 
Motorlu Otonom Alçak İrtifa Hava Savunma Füze Sistemi tarafından 
sağlanan veriyle füze hedefe güdülerek, terminal safhada arayıcı başlık 
ile hedefe yaklaştı. Füze harp başlığının patlatılmasıyla hedefi isabetli 
bir şekilde vurdu.

HİSAR Projeleri 
Tarih Yazdı

Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında imzalanan Seyyar Ha-
van Tespit Radar Sistemi Tedariki Sözleşmesi kapsamında beşinci tes-
limat partisi radarlar, 21-25 Ekim 2019 tarihleri arasında yapılan kabul  
muayene testlerini başarıyla geçerek Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim 
edildi. 

SERHAT II 
Teslimatları
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Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) ile İçişleri Bakanlığı arasında 22 Aralık 2016 
tarihinde imzalanan protokol ile geleceğimizin teminatı çocuklarımızın 
güvenli bir eğitim öğretim hayatı geçirmeleri amacıyla muhtemel şiddet 
olayları, madde bağımlılığı ve diğer zararlı alışkanlıklardan korunmaları 
hedeflendi. 

Bu hedef doğrultusunda, Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN ara-
sında Güvenli Okul Projesi Sözleşmesi 20 Şubat 2018’de imzalandı ve 10 
Ekim 2019’da sözleşmenin tüm gerekleri yerine getirilerek proje kapsa-
mındaki son okulun saha kabulüyle proje tamamlandı. Proje kapsamın-
da, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğünce birinci derece riskli 
okul olarak belirlenen Millî Eğitim Bakanlığına bağlı toplam 762 okula  
ASELSAN Çevre Güvenlik Sistemleri kuruldu. Son okul olan Tokat  
Cumhuriyet Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin saha kabul faaliyetleri, 
Milli Eğitim Bakanlığının üst düzey katılımı ile tamamlandı.

Bu sistem ile Kent Güvenliği Yönetim Sistemi (KGYS) ve Plaka Tanıma 
Sistemi Projelerinde kullanılan görüntüleme birimleri ile okul içerisinden 
görüntülerin izlenmesi ve kaydedilmesi sağlandı. Ayrıca, okullara kuru-
lan sistemler İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü KGYS Sistemine 
entegre edilerek, okullardaki görüntülerin emniyet birimlerince gerçek 
zamanlı veya kayıttan izlenebilmesi sağlandı.  Proje sayesinde, okullarda 
gözlemlenen suç ve olay oranlarında önemli boyutta bir azalma olduğu 
bildirildi.

Güvenli Okul Projesi

Yap-işlet-devret modeliyle ihale edilen altıncı özel otoyol projesi Me-
nemen-Aliağa-Çandarlı Otoyolu, 30 Ekim 2019 tarihinde 00:01 itibarıyla 
araç geçişine açıldı. Toplam 100 km uzunluğundaki otoyol, İzmir-Mene-
men ile İzmir-Çandarlı arasında bulunuyor. Otoyoldan günde 35 bin aracın 
geçmesi bekleniyor.

Otoyolun Ücret Toplama Sistemleri ASELSAN tarafından tesis edildi. Proje 
kapsamında, yedi istasyona OGS/HGS/ Kredi Kartı/ Nakit tahsilat işlevleri-
ni aynı şeritte gerçekleştirebilen 56 adet karma gişe, bir adet Ana Kontrol 
Merkezi ve bir adet Felaket Kurtarma Merkezi tesis edildi.

ASELSAN Ücret Toplama Sistemi, Karayolları Genel Müdürlüğü ile otoyol 
geçiş garanti, gişe operatörleri ile nakit tahsilat, OGS-HGS bankaları ile 
otomatik geçiş, maliye ile de nakit/kredi kartlı ödeme KDV mutabakat ge-
reksinimlerinin tümünü karşılıyor.

ASELSAN Ücret  
Toplama Sistemi
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KASIM Türk savunma sanayisinin en büyük kuruluşu ASELSAN’ın binlerce çalışanı, 44’üncü kuruluş yıl dönümünü nedeniyle ATO Congresium’da düzenlenen gecede buluştu. 
Binlerce çalışan, ASELSAN Türk Halk Müziği ve Sanat Müziği Korolarının seslendirdiği eserler ve ASELSAN Halk Oyunları Topluluğunun gösterileri ile eğlendi. Etkinlikte 
düzenlenen çekilişle 44 yıl onuruna 44 çalışana çeşitli hediyeler verildi. Geceye Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık Piyade, ASELSAN 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün, üst yöneticiler, çalışanlar ve ailelerinden oluşan dört bini aşkın misafir katıldı. 

ASELSAN 44 Yaşında
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Stinger Termal Silah Dürbününün atışları başarı ile gerçekleşerek  
NATO’ya teslimatı yapıldı.

Stinger TSD’nin  
NATO’ya Teslimatı

Türkiye’nin en büyük gemi modernizasyon projesi olan BARBAROS Sınıfı 
Fırkateynlerin Yarı Ömür Modernizasyon (BYÖM) projesinde Deniz Ku-
vvetleri Komutanlığı ve Savunma Sanayii Başkanlığı katılımıyla 05-06 
Şubat 2019’da sistem gereksinim gözden geçirme aşaması, 13-14 Kasım 
2019 tarihlerinde kritik tasarım aşaması başarıyla tamamlandı.

Proje kapsamında ASELSAN olarak ilk kez güverte üstü ve altı tasarım 
faaliyetleri gerçekleştirildi. BYÖM projesi dünyada yaygın olarak kul-
lanılan MEKO sınıfı gemilerde gerçekleşecek modernizasyonlar için ihra-
cat potansiyeli açısından oldukça yüksek öneme sahip bulunuyor.

Ulaşım, Güvenlik, Enerji, Otomasyon ve Sağlık Sistemleri (UGES) Sektör 
Başkanlığına bağlı çalışan tüm çalışanlara yönelik üç yıldır düzenlenen 
forum etkinliği bu yıl Birlikte Büyüyoruz teması ile gerçekleştirildi. Büyük 
bir katılım oranıyla gerçekleşen etkinliğe yaklaşık 600 çalışan katıldı.

BARBAROS Sınıfı  
Fırkateynlerin Yarı Ömür  
Modernizasyon Projesi

UGES Forum
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ASİL Futbol takımımız katıldığı Business Cup Futbol turnuvasında final 
maçında MEFA firmasını yenerek 2019 Ankara Şampiyonu oldu. 24 takımı 
geride bırakarak şampiyon olan ve EURO Business Cup ta Türkiye ’yi tem-
sil edecek olan takımımızı yalnız bırakmayan ASELSAN taraftarlarına bir 
kez daha teşekkür ederiz.

Şampiyon ASELSAN

2003 yılında Jandarma Genel Komutanlığı ile ilk fazı imzalanan Jandarma 
Entegre Muhabere ve Bilgi Sistemi (JEMUS) Projesinde, altıncı ve yedinci 
fazlarının son ili olan Erzurum ile 68’inci il sistemi’ne ulaşıldı. Son kabulü 
yapılan Erzurum İl Sistemi ile birlikte; JEMUS araç telsizi kapsama alanı 
(Ortalama her ilde %95 oranında olacak şekilde) 653.782 km² ’ye erişti.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB) ile ASELSAN arasında imzalanan Uzak-
tan Komutalı Silah Sistemi Kurulumu projesi sözleşmesi 2019 yılı Nisan 
ayında imzalandı. Proje kapsamında hâlihazırda yürütülen Modüler Üs 
Bölgesi Projesine dâhil edilmeyen ancak kritikliği nedeniyle yakın alan 
korumasının sağlanması gereken üs bölgelerinin acil ihtiyacı olan SARP 
Silah Sistemi, SARP Kulesi, sistem işletim konteyneri, video kayıt sistemi, 
jeneratör ve kesintisiz güç kaynağının anahtar teslimi istendi. MSB tara-
fından yer teslimi yapılan sekiz üs bölgesinde sistemlerin geçici kabulü 
2019 Kasım ayı içinde gerçekleştirildi. 

Erzurum,  
JEMUS Projesi 68. İli

Uzaktan Komutalı Silah  
Sistemi Kurulum Projesi 
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ARALIK Sıfır Atık Projesi; çevreye duyarlı bir teknoloji şirketi olarak israfın önlenmesi, kaynakların daha verimli kullanılması, atık oluşumunun en aza indirgenmesi ve geri ka-
zanımın sağlanması için ASİL Sosyal Sorumluluk Ekibimizin de desteği ile 21 Ekim 2019 tarihinde Yemek Atıklarımızı Ayrıştırıyoruz uygulaması ile hayata geçirildi. Son-
rasında kademeli olarak uygulamaya alınan atık ayrıştırma istasyonları, cam/porselen bardak kullanımı ve atık ilaçların toplanması uygulamaları ile proje genişletilerek 
tüm ASELSAN yerleşkelerini kapsayacak şekilde yaygınlaştırıldı. Sıfır Atık, Geleceğe Değer Kattık sloganıyla hayata geçirilen projeye dair uygulamaların detaylı olarak 
ele alındığı Sıfır Atık Projesi lansman töreni; Emine Erdoğan Hanımefendi, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’in ve ASELSAN üst yönetiminin katılımıyla 
Macunköy yerleşkesinde gerçekleştirildi.

Sıfır Atık Projesi Lansmanı 
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ASELSAN Haberleşme ve Bilgi Teknolojileri (HBT) Sektör Başkanlığı, 22 
Kasım 2019’da başlayan CMMI V2.0 Seviye 3 Belgelendirme Denetimini 
4 Aralık 2019 tarihinde başarı ile tamamlayarak Türkiye’de V2:0 belgesini 
alan ilk firma oldu. 

HBT’ye CMMI  
Seviye 3 Belgesi

Milli Savunma Bakanlığı ile ASELSAN arasında 28 Haziran 2018 tarihinde 
imzalanan Seyyar Havan Tespit Radar Sistemi Tedariki Sözleşmesi kap-
samında, üçüncü teslimat partisi SERHAT Radarlarının kabul muayene 
testleri başarıyla tamamlandı ve radarlar Türk Silahlı Kuvvetlerine teslim 
edildi. 

Minyatür Bomba projesi kapsamında 12 Aralık 2019 tarihinde yapılan ilk 
atış testi (mühendislik atışı) 20000 feet yükseklikten 0.8 Mach hızında 
gerçekleştirildi ve 37 km ötedeki hedefi istenilen vuruş açılarında 1.8 
metrelik bir hassasiyetle vurdu.

SERHAT Teslimatı

Minyatür Bomba  
İlk Atış Testi
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Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı fonları ile desteklenen 
proje kapsamında, Türkiye-Yunanistan sınır hattında gözetleme kapasi-
tesini artırmak amacıyla 27 adet ATEŞ Mobil Sınır Güvenlik Sistemi daha 
teslim edildi ve sahada görev yapan araç sayısı 47’ye yükseldi.

İçişleri Bakanlığı İller İdaresi Genel Müdürlüğünün ana faydalanıcı, Kara 
Kuvvetleri Komutanlığının son kullanıcı olduğu, tedarik faaliyetleri Hazi-
ne ve Maliye Bakanlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından yürütü-
len ve ana yüklenicisi ASELSAN olan ATEŞ Mobil Sınır Güvenlik Sistemi 
Projesinin Lot-2 sözleşmesi kapsamında, Nisan 2019’da teslim edilen 
yirmi araca ek olarak, Lot-1 Sözleşmesi kapsamında tamamlanan 27 adet 
aracın devir-teslim töreni gerçekleştirildi. 

2016 yılında, Kara Kuvvetleri Komutanlığının gelecek dönem ihtiyacına 
yönelik, Yeni Nesil FIRTINA Obüsü Atış Kontrol Sistemi Geliştirme Projesi 
ASELSAN Özkaynaklı olarak başlatıldı. 2017 ve 2018 yıllarında yürütü-
len yoğun ve başarılı atışlı test faaliyetleri akabinde, 194.600.000 USD 
tutarında seri üretim sözleşmesi 18 Aralık 2018 tarihinde imzalandı. Bu 
kapsamda üretilecek çok sayıda FIRTINA Obüsü için Yeni Nesil Atış Kont-
rol Sistemi teslim edilecek.

ATEŞ Mobil Sınır Güvenlik 
Sistemi Devir-Teslim Töreni

FIRTINA Obüsü Atış Kontrol 
Sistemi Tedariki Seri Üretim 
Proje Sözleşmesi

Denizgözü ailesinin sahip olduğu elektro-optik yetenekler ve dolayısıyla 
askeri sınıf botların kıyı emniyeti, yasa dışı göçle mücadele ve arama 
kurtarma alanlarında etkinlikleri arttırılabilmektedir.

Bu doğrultuda YSAT Projesi kapsamında Denizgözü KIRLANGIÇ için ilk 
teslimat gerçekleştirildi. 

Katar SOC Botlarına Yonca Onuk Tersanesi vasıtasıyla ilk Denizgözü  
KIRLANGIÇ teslimatımız gerçekleştirildi.

 
Denizgözü  
KIRLANGIÇ
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Elektromanyetik Fırlatma (EMF) konusunda ASELSAN tarafından yürütülen 
çalışmalar önemli aşamalar kaydedilerek ilerliyor. Bu çalışmaların daha 
da ileri düzeylere taşınması amacıyla, ileri geliştirme ve test altyapıları 
ile donatılmış olan ASELSAN Elektromanyetik Fırlatma Sistemi Geliştirme 
Laboratuvarı, 22 Kasım 2019 tarihinde Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. 
İsmail Demir ve beraberindeki heyetin katılımıyla açıldı. 

Açılış kapsamındaki Elektromanyetik Top Sistemi (TUFAN) ile yapılan 
atışlı testlerde, ülkemizde bu alanda elde edilen en yüksek namlu çıkış 
enerjisi ve verimlilik seviyesine ulaşılarak rekor kırıldı.

ASELSAN ve FNSS arasında Özel Maksatlı Taktik Tekerlekli Zırhlı Araçla-
rın (ÖMTTZA) donatımında kullanılacak Görev Donanımları Tedarik Söz-
leşmesi, Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir’in şahitliğinde 
imzalandı.

Kara Kuvvetleri Komutanlığı ve Jandarma Genel Komutanlığının ihtiyacı 
kapsamında, Savunma Sanayii Başkanlığı ile FNSS arasında imzalanan 
ÖMTTZA Projesinde yer alan 6x6 ve 8x8 araçlara entegre edilmek üzere 
Komuta Kontrol, Haberleşme, SARP ve NEFER Silah Kuleleri, Seyrüse-
fer, Elektro Optik ve Kara Radarı sistemlerini içeren görev donanımları  
ASELSAN tarafından üretilecek. Proje kapsamında araçlara entegre edile-
cek olan 25mm NEFER silah sistemleri Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine 
ilk defa girecek.

ASELSAN Elektromanyetik 
Fırlatma Sistemi Geliştirme 
Laboratuvarı Açılışı

Özel Maksatlı Taktik  
Tekerlekli Zırhlı Araçların 
(ÖMTTZA) Sözleşmesi

MİLGEM 3-4 Projesi kapsamında MİLGEM Projesi dördüncü gemisi olan 
TCG Kınalıada üzerinde Lazer İkaz Sistemi (LİS) ve Denizgözü AHTAPOT 
Sistemlerinin fabrika ve liman testleri ile LİS Sistemi münferit seyir tes-
tleri tamamlandı. Denizgözü AHTAPOT seyir testleri de 27 Aralık 2019 
tarihinde tamamlanarak, MİLGEM 3-4 Projesi Elektro-Optik Sistemleri 
Tedariği Projesi kapsamında tüm teslimatlarımız tamamlandı.

MİLGEM 3-4 Projesi Denizgözü 
Ahtapot Teslimatları
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Komando Modernizasyonu Projesi kapsamında Kara Kuvvetleri Komutan-
lığı’na 2019 yılı Aralık ayında 25.000. cihaz teslimatı gerçekleştirildi.

Bu teslimat, MGEO bünyesinde bu zamana kadar bir proje kapsamında 
yapılan en yüksek teslimat rakamı oldu.

Komando Modernizasyonu 
Projesi için 25.000 Cihaz  
Teslimatı

ASELSAN olarak ülkemizin yetişmiş insan gücünün yeniden kazanılma-
sı için sürdürülen Back to Turkey projesine büyük önem veriyoruz. Bu 
kapsamda  on beş  değerli yeteneğin 2019 yılı içinde ülkemize dönerek 
ailemize katılmış olduğunu belirtmekten mutluluk duyuyoruz. Ailemize 
katılan çalışanlarımızın ABD, İngiltere, Hollanda gibi ülkelerde yürüttük-
leri çalışmalar sayesinde kazanmış oldukları yurt dışı deneyimleri ve 
birikimleriyle ülkemiz savunma sanayinin öncü kuruluşu olan ASELSAN’ı-
mıza sağlayacakları katkıya yürekten inanıyoruz.

Back to Turkey projesine ilişkin çalışmalarımız devam etmekte olup,  
Hollanda’da çalışmalarına devam eden eski çalışanlarımız ile Kurumsal 
Yönetim Genel Müdür Yardımcılığı öncülüğünde bir araya geldik. Kuru-
lan bağların, yeteneklerimizi ASELSAN’a yeniden kazandırma konusunda 
destekleyici olacağına inanıyoruz. 

ROKETSAN’a OMTAS Projesi kapsamında Atış Kontrol Ünitesi Gözetleme 
Birimi seri üretimine başlandı. 4 sistem teslimatı Aralık 2019’da başarı 
ile tamamlandı.

OMTAS AKÜ-GB FNSS üretimi STA araçlarına ve ROKETSAN üretimi OMTAS 
füzesi silah sistemine entegre olacak.

Yurda Hoş Geldiniz

OMTAS Projesi için  
Atış Kontrol Ünitesi  
Gözetleme Birimi
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ALTAY Seri Üretim Projesi kapsamındaki ASELSAN teslimatlarının sözleş-
me toplam bedeli 840.986.250 Avro olarak gerçekleşti. ALTAY Projesinde 
edinilen kazanımlar ile ASELSAN, dünya genelinde ana muharebe tank-
larına yönelik tüm görev donanımları ve yazılımlarını kendi imkanları ile 
yerli ve milli olarak geliştiren ve tanklar üzerine entegre edebilen tek 
firma konumuna geldi. 

ALTAY Tanklarında yer alacak sistemlerin ASELSAN tarafından sağlanma-
sına yönelik BMC ile ASELSAN arasında ALTAY Seri Üretim Projesi Alt Sis-
temler Sözleşmesi IDEF 2019 Savunma Sanayi Fuarında imzalandı. BMC 
Standında yapılan törene Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail Demir, 
BMC Yönetim Kurulu Başkanı Ethem Sancak, ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk Görgün ve diğer ana alt yüklenici 
firmaların yöneticileri katıldı.

Tedarik makamı Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) olan, fabrika kabulle-
rine 2015 yılı ikinci yarısında başlanan YAVUZ Sınıfı Fırkateyn Milli Elekt-
ronik Harp Süiti (MEHS) Projesi kapsamında, Aralık 2019 itibarı ile tüm 
gemiler için MEHS Sistemlerinin kabul faaliyetleri tamamlanarak, ürünler 
Deniz Kuvvetlerinin hizmetine sunuldu.

MEHS Sistemi; ARES-2NC Elektronik Destek (ED) Sistemi, ASELSAN Dekoy 
Atım Sistemi (ASELDAS) ve Elektronik Harp Süiti altyapısından oluşuyor 
ve Deniz Kuvvetlerine teslim edilen ilk Elektronik Harp Süiti olma özelliği-
ni taşıyor. YAVUZ MEHS Sistemleri, kabul süreçlerinde Deniz EH sistemleri 
için bugüne kadar uygulanan en kapsamlı ve zorlayıcı testlere tabi tutul-
du, devamında, sahada binlerce saatlik kullanım ile de kendini kanıtladı.

Altay Tankında ASELSAN 
Sistemleri Görev Yapacak

Yavuz Sınıfı Fırkateynler MEHS 
ile Daha Güçlü

Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN arasında 2008 yılında imzala-
nan Jandarma Helikopteri Aviyonik Modernizasyonu Projesi kapsamında, 
Jandarma Genel Komutanlığı envanterinde bulunan S-70A-28 Blackhawk, 
Mi-17 ve AB-205 helikopterlerinin aviyonik modernizasyonu tamamlandı. 
Jandarma Havacılık Komutanlığına son helikopterin teslimatı 31 Aralık 
2019 tarihinde gerçekleştirildi. 

ASELSAN Aviyonikleri  
Jandarmanın Çelik  
Kanatlarında






